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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

| Agosto/2023

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balnedrio Camboriu.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de Assisténcia Social — FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Anna Crhistina Barichello

ENTIDADE BENEFICIADA: Ong Arvore da Vida — Casa Das Anas

CNPJ: 08.199.466/0002-50

E-MAIL: adm.casadasanasbc@smai|.com

RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda

NOTA DE EMPENHO N2 15 DATA:
CONVENIO PMBC/SEAG N¢ DATA:
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N2 DATA:

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Casa de acolhimento para mulheres de 18 a 59 anos vitimas de

DOCUMENTO HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
REPASSE 8/24/2023| Parcela n? 08 do 12 ADITIVO ao TC FMAS | RS 72,500.00
n2 06/2021
TRANSFERENCIA 8/24/2023 META.RH saldrio Agosto Gerente de RS  4,155.59
Projetos Mariana Torres
TRANSFERENCIA 8/24/2023| METARH salario Agasta Coordenadora Aimé Naidon RS 2,681.01
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH saldrio Agosto Assistente Social RS 3,125.57
Kelli Spricigo
TRANSFERENCIA 8/24/2023] META RH Saldrio Agosto Psicologa Beatriz RS  2,853.16
Duarte
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH Saldrio Agosto Educadora Maria RS 1,948.49
de Fatima Lino
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH Salario Agosto Educadora Noite RS  2,261.36
Rozelaine Ourigue
TRANSFERENCIA 8/24/2023 META RH Salario Agosto Educadora RS 2,094.64
Pamela da Rocha
TRANSFERENCIA 8/24/2023|META RH Salério Agosto Educadora Noturna RS 2,261.36
Leticia Moia
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH Saldrio Agosto Aux Educadora RS  1,698.97
i Priscila de Oliveira
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH Saldrio Agosto Aux, Educadora RS  2,014.43
Noturna Camila Larsen
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH saldrio Agosto Educadora Nicoly 5antos RS  1,887.15
TRANSFERENCIA 8/24/2023| META RH salario Agosto Educadora noturna Lilian RS  2,191.19
Ribeiro
TRANSFERENCIA 8/24/2023 META RH salario Agosto Educadora Beatriz RS 1,887.15
Vitéria de Souza
TRANSFERENCIA 8/24/2023 META RH saldrio Agosto Cozinheira Zenalde Rocha RS 2,094.64
TRANSFERENCIA 8/25/2023 TARIFAS RS 120.00
TRANSFERENCIA 8/28/2023 META RH rescisdo Motorista Sandra Duwe RS 3,763.13
PAGAMENTO 8/28/2023 META RH IMPOSTO GRRF RS 743.34
TRANSFERENCIA 8/28/2023 TARIFAS RS 10.00
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TRANSFERENCIA 8/30/2023 META RH IMPOSTO GPS RS 16,588.67
TRANSFERENCIA 8/30/2023 META RH IMPOSTO DARF IR RS 400.42
TRANSFERENCIA 8/30/2023 META RH IMPOSTO DARF PiS RS 452.57
PAGAMENTO 8/30/2023 META RH IMPOSTO GRRF RS 557.95
TRANSFERENCIA 8/30/2023| META RH rescisdo aux de educadora Priscila Guedes RS 1,932.66
TRANSFERENCIA 8/31/2023 TARIFAS RS 10.00
TRANSFERENCIA 9/4/2023| META ALUGUEL DO IMOVEL PAGTO. Fabio RS  11,000.00
Veiga Imdveis Eirsli
TRANSFERENCIA 9/11/2023 Devolugio imposta FGTS RS 498.27
TRANSFERENCIA 9/11/2023 Devolugio imposto INSS RS 501.15
TRANSFERENCIA 9/11/2023| Devolugdo imposto PIS RS 62.28
TRANSFERENCIA 9/11/2023 Devolugdo TARIFAS RS 140.00
TRANSFERENCIA 9/11/2023 META EXCEDIDA RS 4,310.42
PAGAMENTO 9/11/2023 META RH IMPOSTO FGTS RS 3,626.84
PAGAMENTO 9/11/2023 META Agua/luz/fone/internet/gis pagte EMASA RS 432.26
PAGAMENTO 9/11/2023 META Agua/luz/fone/internet/gds pagto CELESC RS 670.16
PAGAMENTO 9/11/2023 META DESP. ADM,/ HONDORARIOS CONTABEIS E RS 331.10
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. PROAGIR CLUBE DE
BENEFICIOS SOCIAIS
PAGAMENTO 9/11/2023] META dgua/luz/teleione/internet/gas PGTO Unifique RS 247.90
Telecomunicagdes
PAGAMENTO 9/11/2023 META dgua/luz/telefone/internet/gds PGTO VIVO RS 34.99
PAGAMENTO 9/11/2023 META Agua/luz/fone/internet/gas pagto R e M RS 430.00
Distribuidora de Gas
PAGAMENTO 9/11/2023 META TRANSPORTE/MANUTENCAQ DO RS 1,942.71
VEICULO/COMBUSTIVEL/ SEGURO DO CARRO
PAGTO. COMBUSTIVEL POSTO PIONEIROS
PAGAMENTO g;11,!2023 META SEGURANCA PAGTO. ORSEGUPS Rs 662.39
PAGAMENTO 9/11/2023 META SEGURANCA PAGTO, ORSEGUPS RS 219.33
PAGAMENTO 9/11/2023 META DESP. ADM/ HONORARIOS CONTABEIS E RS 6582.00
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. OCC CONTABILIDADE
RS 78,012.12 | RS 78,012.12
MANANA: |raentes. MARIANA | Jese e
ifal
TORRES TOMES TORRES o
ROVEDA:060 RovteA0sonissen ROVEDA:06
05 2023.09.14 Dados 20230914
00439911 09:45:23 -03 00" 000439911  oewsss-oa00
PRESIDENTE TESOUREIRO
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

11/08/2023
24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

25/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

rar Pl agruipacos

Ag. origem

0000
1489

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13105

13105

13113

Historico

Consultas - Extrato de conta corrente

15026-6 COMUNIDADE T ARVORE VIDA
de 24 /08 / 2023 até 12/ 09 /2023

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508
24/08 13:01 PMBC FMAS MOVIMENTO

144 Pix - Enviado 82.401

24/08 14:40 Mariana Torres Roveda

144 Pix - Enviado 82.402
24/08 14:42 AIME NAIDON CHAVES

144 Pix - Enviado 82.403
24/08 14:43 KELLI FLAVIA SPRICIGO

144 Pix - Enviado 82.404

24/08 14:44 BEATRIZ DUARTE M MACHOWSKI

144 Pix - Enviado 82.405
24/08 14:45 MARIA DE FATIMA LINO
144 Pix - Enviado 82.406

24/08 14:47 Rozelaine Barcelos Ourique

144 Pix - Enviado 82.407
24/08 14:48 PAMELA RITIELE DOS SANTOS
144 Pix - Enviado 82.408

24/08 14:49 LETICIA CORREA MOIA

144 Pix - Enviado 82.409
24/08 14:50 PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDE

144 Pix - Enviado 82.410
24/08 14:52 Camila Ariana Larsen

144 Pix - Enviado 82.411
24/08 14:54 NICOLY EDUARDA SANTOS BRIZ

144 Pix - Enviado 82.412
24/08 14:55 Lilian Adriana Ribeiro da

144 Pix - Enviado 82413
24/08 14:56 BEATRIZ NUNES
144 Pix - Enviado 82.414

24/08 14:58 ZENAIDE REGINA ROCHA
258 Tarifa Pix Enviado §72.371.200.143.919

Tar. agrupadas - ocorrencia 24/08/2023

144 Pix - Enviado 82.801
28/08 10:06 Sandra Regina Duwe Mattos
375 Impostos 82.802

FGTS ARREC GRRF
258 Tarifa Pix Enviado 852.401.200.181.935

Tar. agrupadas - ocorrencia 28/08/2023

Documento

(G333121023694191015
12/09/2023 10:27:21

Valor R$

72.500.00 C

4.155,59 D

2681010

2.85316 D

1.94849D

2.261.36 D

209464 D

22613680

1.698,97 D

2.014430

1.887.15D

2.191.19D

1.88715D

2.094,64 D

120,00 D

376313 D

743,34 D

10.00 D

Saldo
0o00C

3934520 C

39.22529C

34.708.62C
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30/08/2023

30/08/2023

20/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

31/08/2023

04/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/08/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

5271

5271

5271

0000

0000

0000

0000

5271

5271

5271

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0ooo

0000

0000

0000

99015 470 Transferéncia enviada

30/08 10:43 COM TERAP ARVORE DA VIDA
99015 470 Transferéncia enviada

30/08 10:45 COM TERAP ARVORE DA VIDA
98015 470 Transferéncia enviada

30/08 10:45 COM TERAP ARVORE DA VIDA
13105 375 Impostos

FGTS ARREC GRRF
13105 144 Pix - Enviado

30/08 10:48 PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDE
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/08/2023
13105 144 Pix - Enviado

04/09 14:18 FABIO VEIGA IMOVEIS EIRELI
99015 870 Transferéncia recebida

11/08 10:24 COMUNIDADE T A VIDA
99015 870 Transferéncia recebida

11/09 10:26 COMUNIDADE T A VIDA
99015 870 Transferéncia recebida

11/09 10:26 COMUNIDADE T A VIDA

556.271.000.005.074

555.271.000.005.074

556.271.000.005.074

83.001

83.002

872.431.200.164.022

90.401

555.271.000.017.579

555.271.000.017.579

555.271.000.017.579

14175 976 TED-Crédito em Conta 33.901.588
085 0101 8199466000331 ORGANIZACAO DA

14175 976 TED-Crédito em Conta 33.940.524
085 0101 8199466000331 ORGANIZACAO DA

13105 375 Impostos 91.101
FGTS ARRECADACAQ GRF

13105 109 Pagamento de Boleto 91.102
CELESC DISTRIBUICAO SA

13105 361 Pgto conta agua 91.103
EMASA - BALN CAMBORIU

13105 109 Pagamento de Boleto 91.104
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

13105 109 Pagamento de Boleto 91.105
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

13105 363 Pagto conta telefone 91.106
VIVO PRE SC

13105 109 Pagamento de Boleta 91.107
R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO

13105 109 Pagamento de Boleto 91.108
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT

13105 109 Pagamento de Boleto 91.109
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

13105 109 Pagamento de Boleto 91.110

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON
13105 109 Pagamento de Boleto

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CAT
00000 999SALDO

91.111

16.688,67 D

40042 D

557,99 D

1.832,66 D

1477756 C

10,00 b 14.767 56 C

11.000.00 D

3.767.56 C

501.15C

498,27 C

62,28 C

140,00 C

4.31042 C

3.626.84 D

67016 D

432,26 D

331,100

24790 D

34990

430,00 D

194271 D

662,39 D

218,33 D

682,000 0,00C

gooc
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PREST. CONTAS
PARC. 08/2023

12 ADITIVO AO
TC 06/2021

ARVORE DA VIDA X PMBC FMAS

| ;deadede”
Balneario Camboriu



PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS
Termos de Fomento/Colaboragdo

Processo n@: Relatorio:

Organizacdo da Sociedade Civil:
Arvore da Vida

CNPJ: Fone:

08.199.466/0002-50 (47)3228-1240

Endereco:

Responsavel: CPF:

Mariana Torres Roveda ]

12 Aditivo ao Termo de Fundo Repassador ne: Valor da parcela: | Parcelan?: | Repasse em:
Colaboragdo ne: RS 72.500,00 08 24/08/2023
06/2021 - 20 vagas

Gestor da Parceria: Matricula n2;

Neiva de Oliveira

Recebimento do Processo: DOC n¢ Data:

Analise

Notificagdo/Diligéncia

Tomada de Contas especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdo da CDA e
cobranga de débito

Remessa a Camara dos Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo

Remessa para Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo

Remessa para Secretaria de Controle Governamental:

717180
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Balneario Camborit, 12 de Setembro de 2023.

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Social

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na prestagdao de contas que envolvem transacoes
financeiras, realocacdo de recursos bem como esclarecimento sobre algumas

notas fiscais.

No periodo para utilizagdo do recurso que ora se presta contas, as metas, meta
1 RH, Meta 5 (adm, contabilidade, mat. Expediente) e Meta 7
(transporte, manutencdo foram excedidas. Devido a 2 rescisdes que
houveram nesse més tivemos que do nosso recurso proprio depositar o valor de
R$ 4.310,42 para suprir essa demanda e conseguir pagar as despesas fixas.

Além disso, foram feitos depdsitos para a conta da parceria vigente no

valor total de R$ 140,00 que corresponde a tarifas bancarias.

Foi feito depositos para a conta da parceria nos valores de R$ 501,15, R$
498,27 e R$ 62,28 referente aos impostos INSS, FGTS e DARF PIS das
funcionarias Diandra Finochetti, Larissa Rosa e Lisiane Thomsem que sdo pagas
por outra fonte de recurso, e como ndo ha como individualizar o pagamento de
impostos se fez necessario a devolugdo dos mesmos para a conta da parceria

apbs serem pagos na integralidade de todos funcionarios.
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Sem mais para o momento, nos colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente.

MARIANA Assinado de forma
digital por MARIANA
TORRES iy
. ROVEDA: 911
ROVEDA:06000 Dadas: 2(?26222?49
439911 09:56:04 ~03'00°

Mariana Torres Roveda
CPF I
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. Vl ACRE D' COMPROVANTE

COOPERATIVA Dt O DE TED

11/09/2023 11:29:06

DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco 085 - AILOS
ﬁgéncza 0101

Cooperativa V!ACREDI

Conta 1237 '136-0

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
; ARVORE DA VIDA

DADOCS DA CONTA DESTINO

Banco 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia

5271 - BALNEARIO CAMBORIU BESC sC
Conta 15026.6
Nome AR\IOR{-Z DA VIDA

DADOS DA TED

Finaiidade CRﬁﬁI?E} EM CONTA CORRENTE

Valor R$ 4 310 42
Data e Hora 11/09/2023 11 29:01
Documento 77797850
Sequéncia 340216

SAC - D800 647 2200
Atendimento todos os dias das 07:00 as 22:00
OUVIDORIA - 0800 644 1100
Atendimento nos dias uteis das 08:00 as 17:00
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(@) VIACRED| gouerovante

COOPERATIVA BE CRioim

11/09/2023 11:0651

'DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco G&S AILOS
Agéncia 3101

Cocperatwa VEACREDI

Conta 1237 136—0
Nome

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
ARVORE DA VIDA

DADOS DA CONTA DESTINO
Banco 007 - BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncza
5271 - BALNEARIO CAMBORiU BESC SC

DADOS DA TED

Finaiidade CREDITO EM CQNTA CORRENTE

Valor R& 140,00
Data o Hora 11[09/2023 11'9&44

Dammento | 77797550

Sequén-:ta 326993

Prott}cc}io 033&0420 3401 0309 ‘1?28 00213 20

SAC - 0800 647 2200
Atendimento todas os dias das 07:00 as 22:00
OUVIDORIA - 0800 644 1100

Atendimento nos dias uteis das 0800 as 17:00
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Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

15026-6

501,186

Nesta data

(338111021789180017
11/09/2023 10:24.44

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 080D 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

15026-6

498,27

Nesta data

G338111021789180021
11/09/2023 10:26:01

Transacgao efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

15026-6

62,28

Nesta data

(G338111021789180025
11/09/2023 10:26:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JEBI8780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Balneario Camborili, 13 de Setembro de 2023.

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Social

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na prestagao de contas que envolvem pagamento

de contas.

No extrato bancério serd possivel ver que no dia 30/08/2023 efetuamos 2
depdsitos na conta bancéria de nossa matriz, nos valores de R$ 452,57 e R$
400,42 referentes as DARFs PIS e IR respectivamente.

Conforme documento em anexo assinado pela nosso contador, pela legislagao
brasileira, os impostos citados acima devem ser recolhidos pela matriz em uma
guia Unica, sendo assim ndo € mais possivel gerar as guias de DARF PIS e IR
separadamente para cada CNPJ como havia sido feito até o més de competéncia
07/2021

Além dessas DARFs, a partir do més de Outubro de 2021 foi extinta a guia
GPS paga por filiais, e esse imposto passa a ser recolhido pela matriz também,

conforme informativo em anexo.

Sendo assim, fizemos para a matriz a devolucdo respectiva a estes impostos

supracitados.
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Aiiia

Sem mais para o momento, NOS colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente.
MAR'ANA Assinade de farma

digltal por MARIANA

TORRES TORRES
ROVEDA:0600 {2507 000 s
0439911 09:54:43 -03'00

Mariana Torres Roveda
CPF N

16 /180


Rectangle


Florianopolis, 09 de setembro de 2021

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins, que a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA, inscrita
no CNPJ sob o n? 08.199.466/0001-70, mantem filiais nas cidades:

- Balneario Camboriti - inscrita no CNPJ sob o n® 08.199.466/0002-50 — CASA DAS ANAS
- Itajai — Inscrita no CNPJ sob o n? 08.199.466/0003-31 — CASA DAS ANAS

E ainda, que todo recolhimento de PIS e IRRF est3o sendo recolhidos pelo CNPJ da matriz, conforme
determina art. 115 e 276 da IN RFB 1.911/2019, art. 13 da MP2158-35/2001 e art. 59 da IN RFB
1500/2014.

Era o que tinhamos a declarar e por ser expressio da verdade, subscrevo-me.

Digitally signed by JEFFERSON
JEFFERSON PHILIPPI oyl ibm DELOS

DE LOS SANTOS:80761330925
. Date:2021.09.10 14:32:38
SANTOS:80761330925 0300

Jatterson Philippi de los Santos
crejsc hazjo-4

55 {48) 3222-0888/3037-2288
+56 (48) 9B4N-1532

2. dos iihéus, 48 - Contro, Fisrianopalis - SC
CONTABILIDADE s

WO ORS St

1717180



Informativo - Fim da GPS

Prezado(a) cliente,

Estamos passando por diversas alteragoes tanto na legislacdo quanto na operacionalizacao das
relagoes de trabalho.

Com o eSocial, houve mudanca nas obrigagbes acessorias e unificacdo no envio de
informacdes ao governo. Uma dessas mudancas é na guia de recolhimento das contribuicoes
previdenciarias (INSS), que nao sera mais realizado pela Guia da Previdéncia Social (GPS) conforme
feito até a competéncia setembro/2021.

A partir da competéncia outubro/2021 (vencimento em novembro), a guia de recc;lhimento
de INSS, tanto do que é descontado do empregado guanto da parte que a empresa paéa, sera o

DARF Previdenciario ilustrado abaixo.

Documento de Arrecadagao |

@ Receita Federal de Receitas Fadefais %
(i — - — KXPHIKQX M umzonxu DVNW | %
WWMWW] _-—.WwMoi 1~M _____ 7 18 m:u&wwo] e

| Comtgm mmmtm——— P i Susrin
i Banm AT T N e b, ga &0, B |
: B L FATROSAL  EMPROASOS S0 S
L e e 3. 500,06 ER A |
§ B G EAERRAL o COMTMTBITREES DTV RIS !
S CENTHLN PREV WD AR, AR Rl A %, g, B8 5. 00,
wL G PATEERAL - STLRAT ARG

! Ttain 1L bwe, 00 u-cn.ul

O vencimento da guia permanece até o dia 20 do més seguinte, antecipado quando recair
em dia que ndo tem expediente bancario (sabado, domingo e feriado).
Importante destacar que as aliquotas ndo foram modificadas, entdo os valores serdao 0s

mesmos que eram recolhidos em GPS.
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Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X
15026-6

COM TERAP ARVORE DA VIDA
5271-X

5074-1

16.588,67

Nesta data

(334301031691074022
30/08/2023 10:43:59

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X
15026-6

COM TERAP ARVORE DA VIDA
5271-X

5074-1

451,52

Nesta data

G334301031691074027
30/08/2023 10:45:01

Transacgéo efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X
15026-6

COM TERAP ARVORE DA VIDA
5271-X

5074-1

400,42

Nesta data

(G334301031691074031
30/08/2023 10:45:52

Transagao efetuada com sucesso por: JEB9B780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0B00 729 0088
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ada dat
Alicis

Balneario Camboriu, 12 de Setembro de 2023.

Parecer do Conselho fiscal

O Conselho Fiscal da OSC Arvore da Vida - Casa das Anas, CNPJ
08.199.466/0002-50, declara que o recurso recebido, no valor de R$ 72.500,00 mediante
o 1° Aditivo ao termo de colaboragéo 06/2021, foi aplicado nos fins para os quais foram
concedidos e nas despesas relacionadas no Plano de Trabalho.

Certifica, por fim, que os pagamentos efetuados a conta do referido recurso foram
destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta prestacao de
contas.

MARIANA  Assinado de forma

TORRES ﬁ/:ggﬁf\l‘?lngORRES
ROVEDA:060004399
ROVE DA:OG 11

Dados: 2023.09.14

000439911 095358 0300

Mariana Torres Roveda

CPF N

Casa das Anas
CNPJ: 08.199.466/0002-50

E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com

221180


Rectangle


SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.54

5271%X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

Dy E00D0000020230824174014879591729
CNPJ DO PAGRDOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 4,155,59
DATA: 24/08/2023 - 14:40:48

PAGO PARA: Mariana T Roveda
CPF: ***_004.399-**
CHAVE PIX: +5547997684998
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6é S5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000016797833
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:40:50

DOCUMENTO: 082401
AUTENTICACRAO SISBB:

6.D7A.61B.141.3C5.168

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B0O0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais e

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Agosto/2023

[ Cédigp  Nome do funcionario
48 MARIANA TORRES ROVEDA

Admisséo 02/01/2023  CPF comatuniiinii PIS 131.19155.72.0

c.C
CBO : 1311-20
CTPS 00600043 9911

16 GERENTE DE PROJETOS

CODIGO ] DESCRIGOES | REFERENCIAS PROVENTOS | DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 4.926,67
9101 I.N.S.S. 10,4663 515,64
9151 LR. 22,50 255,44
mtais 4.926,67 771,08
SALARIO LiQUIDO R$ 4.155,59
Salario base Base INSS Valor FGTS Base IRRF
4.926,67 4.926,67 394,13 4.031,85
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
:fj I 0% 123 Assinatura do funcionario:

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE
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Rectangle


31I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.20

5271%05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026~6

I E0000000020230824174132910670800
CMPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.681,01
DATHA: 24/08/2023 - 14:42:16
PAGO PARA: Aime Naidon Chaves

CEF: wkk P02, T4Q=*

CHAVE PIX: 00070274002

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0921 - CONTA: 12880000008145110392

TIFC DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:42:17

DOCUMENTO: 082402

AUTENTICACAO SISEB: C.831.DCB.79F.768.D1A

Central de Atendimento BB
4004 00D1
Consultas,

mE=me=

informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,
tos e servicos.

cancelamento de produ-

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes

nao nAe P

solucionadas

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIOT

Z4 IR | {3 Assinatura do funcionario:

RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Codigo  Nome do funcionario c.C:
49 AIME NAIDON CHAVES CBO :4101-05 1 COORDENADOR
Admissédo 02/01/2023 CPF NN P|S 144.00436.27.2 CTPS 03534334 00030
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.964,05
9101 | LN.S.S. 8,7293 258.;:
9151 I.R. 7,50 24,
Totais 2.964,05 283,04
SALARIO LiQUIDO R$ 2.681,01
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.964,05 2.964,05 2.964,05 237,12 2.436,05
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. #ﬁ—l\
;¢4~4 L/‘cf (

(s et

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.43.31

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCTIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230824174258751621098
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 3.125;57
DATA: 24/08/2023 - 14:43:26

PAGO PARA: Kelli F Spricigo
LPEs e SR BOD=
CHAVE PIX: 02499580909

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTIA: 0921 - CONTA: 12880000008113098737
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:43:27

DOCUMENTO: 082403
AUTENTICACAQ SISBB: D.B3D.9AB.B30.464.D13

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Codigo  Nome do funcionario c.C:
50 KELLI FLAVIA SPRICIGO CBO:2516-05 3 ASSISTENTE SOCIAL
Admissao 02/01/2023 CPF WIEGRGSEENSEE P(S 129.61721.72.7 CTPS 00249958 0909
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 3.532,91
9101 I.N.S.S. 9,2558 327,00
9151 | LR 15,00 80,34
Totais 3.532,91 407,34
SALARIO LiQUIDO R$ 3.125,57
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.532,91 3.532.9 3.532,91 - 282,63 3.004,91
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. i

2y 1wy 1 (2 Assinatura do funcionario: W $
Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL ?AT INENSE ™
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTCATENDIMENTO - 14.44.38

5271X05271 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020230824174402795094334
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.853,16
DATA: 24/08/2023 - 14:44:34

PAGD PARA: Beatriz M Machowski

CPF: *%* _(023.019-%*

CHAVE PIX: 09602301902

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6724 - CONTA: 00000000000000090788

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximoc de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:44:35

DOCUMENTO: 082404
AUTENTICACAC SISBB: E.5CB.DFE.52F.240.56E

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informaceoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoe de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Agosto/2023

" Codigo  Nome do funcionario GG
58 BEATRIZ DUARTE DE MEDEIROS MACHOWSKI

CBO : 2515-30 7 PSICOLOGO(A)
Admissao 02/01/2023 CPF aaeRinGtieiae P'S 210.53826.48.8 CTPS 00450630 00060

'CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 3.177,90

9101 I.IN.S.S. 8,9493 284 40
9151 L.R. 7,50 40,34
Totais 3.177,90 324,74
SALARIO LiQUIDO R$ 2.853,16

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

3.177,90 3.177,90 3.177,90 254,23 2.649,90

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ;
24 1p¥ ¢z Assinaturado funcionario: ,W" 7 /&. ,/{'

He
Sisterna de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZA cc(NTAB‘iL CATARINENSE
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Rectangle


SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.17

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVCRE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: EQ000000020230824174745570517114
CNFJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.094,64
DATA: 24/08/2023 - 14:48:13

PAGO PARA: Pamela R Santos

CEE: *%% 180.850-%*

CHAVE PIX: 03118085061

INSTITUICAO: 60701190 ITAQ UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1412 - CONTA: 00000000000000531400

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,89%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 082407
AUTENTICACARC SISBB: F.BAE.F98.629.6F4.F4A

i i -k s L

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
— il M I RECIBO DE PAGAMENTO DE SAL RIO
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 ==

g i HA CBO :5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
RITIELE DOS SANTOS DA ROC ;
45 EM'EL.:Q 01/01/2023 CPF I "'S 203.33143.22.6 CTPS 0031 1 Bgig(i‘eENTOS
miss
DESCRIGCOES
Salario Mensalista
I.N.S.S.

Referente ao més de Agosto/2023

SALARIO LIQUIDO R$ 2.094,64

Valor FGTS Base IRRF
1.715,46

Base INSS Base FGTS o
2.280,04 2.280,04 182,

3 A\ Lth ;?

TARINENSE

Salario base
2.280,04 .
Declaro ter recebido o valor liquido dfeste re:l.:;). (?\
I i do funciondrio: . § ¢
4 108 1 gz Assinatura :
Si"s_{;ma de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL C
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SISBB - SI1STEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.35

5271405271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271~-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230824174900136138913
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.261, 36
DATA: 24/08/2023 - 14:49:31

PAGO PARA: Leticia Correa Moia
CPF: *** §30,949-**
CHAVE PIX: 09963024970

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0921 - CONTA: 12880000008155811369
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:49:32

DOCUMENTO: 082408
AUTENTICACAQ SISBEB: 6.352.0F9.53F.A21.AE9

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Infermacees, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria
0BOD 729 5678

ﬁe}c\lamacoes nao solucionadas nos canais
ahitrnaie aranat o one = i . v
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Codigo  Nome do funcionario c.C:
59 LETICIA CORREA MOIA CBO : 5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissdo 09/01/2023 CPF HEEEEEENSEE PIS 203.21076.22.7 CTPS 09716994 00030
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.052,03
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 109,71 358,16
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 27,00 53,06
9101 I.N.8.S. 8,1961 201,89
Totais 2.463,25 201,89
SALARIO LiQuIDO R$ 2.261,36
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.052,03 2.463,25 2.463.25 197,06 1.935,25
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
24 ! pf‘ /23  Assinatura do funcionario: ‘L) e *&M Mm

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.50.58

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020230824175015453736155
CNEJ DO PAGADOR: 8.199,.466/0002-50
VALOR: 1.698,97
DATA: 24/08/2023 - 14:50:54

PAGO PARA: Priscila O G Sousa

CPF: *¥%* 851 217=%*

CHAVE PIX: 05285121701

INSTITUICAD: 60746948 BCO BRADESCC S.A.

AGENCIA: 7160 - CONTA: 00000000000000808040

TIEO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:50:55

DOCUMENTO: 082409
AUTENTICACAO SISBB: 5.76A.939.CFA,.5B9. DC6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Codigo  Nome do funcionério c.C:
54 PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDES DE SOUSA CBO : 5153-05 5 AUXILIAR EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissdo 01/01/2023 CPF PIS 127.20766.60.9 CTPS 00089682 00116
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 1.845,24
9101 | LN.S.S. 7,9269 146,27
Totais 1.845,24 146,27
SALARIO LiQuIDO R$ 1.698,97
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.845,24 1.845,24 A 1.845,24 147,61 1.317,24
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
4 In§ | 72 Assinatura do funcionario: 74 ,_Z¢ f_)f ,ou’qél (/ WL Ao

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZA(;AQ CONTABIL CATABINENSE /
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01 CNPJ/CEI
08.199.466/0002-50

02 Razao Social/Nome
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

e e e

RUA 3110, 500 -

05 Municipio
Balnearlo Camborlu

06 UF
SC

07 CEP

T e

Sl

88330-287

Giba, S

10 PISIPASEP
127.20766.60.9

11 Nome

04 Bairro
Centro
08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

8730199

54 - PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDES DE SOUSA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

RUA Jordania, 814

13 Bairro
Nagdes

14 Municipio
Balneario Camboriu

15 UF
sC

16 CEP
88338-240

17 CTPS (n°, série, UF)

89682-116 /RJ

18 CPF

19 Data de Nascimento
21/07/1979

20 Nome da Mae

ROSANA DE OLIVEIRA GUEDES

it ] S

o TS
e R T

Ei

e

21 Tipo de COntrétc':"

1 - Contrato de trabalho por prazo indeterminado

e

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data do Afastamento 27 Céd. Afastamento
R$ 1.845,24 01/01/2023 02/08/2023 01/09/2023 sJ2

28 Pensao Alim. (%) TRCT
0,00 %

29 Pensé&o Alim. (%) FGTS

0,00 %

01 - Empregado

30 Cateqgoria do Trabalhador

31 Cddigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

:x‘_x‘zi%&%e?}’é R

03.600. 386!0001 60 / Slndlcato Instltwgao Beneflmente Itajai

VERBAS RESC!SORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 1 /dias Salario . : %
(liquido de 0 /faltas e DSR) R$ 61,51| 51 Comissdes R$ 0,00| 52 Gratificagao R$ 0,00
023 Adic. de insalubridade R$ 0,00 Dzdf Adic. de periculosidade RS 0,00| 55 Adic. notumo % R$ 0,00
56 Horas extras R$ 0,00| 56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00| 56.2 Horas Extras 55% R$ 0,00
56.3 Horas Extras 60% R$ 0,00| 56.4 Horas Extras 65% R$ 0,00| 56.5 Horas Extras 70% R$ 0,00
56.6 Horas Extras 75% R$ 0,00| 56.7 Horas Extras 80% R$% 0,00| 56.8 Horas Extras 85% R$ 0,00
56.9 Horas Extras 90% RS 0,00| 56.10 Horas Extras 95% R$ 0,00| 56.11 Horas Extras 100% R$ 0,00
58 Descanso semanal 59 Reflexo do DSR sobre
ST Gorjetas RS 0.00 remunerado (DSR) R$ 0,00 salario variavel R$ 0,00
= - -
60 Multa art. 477, § 89/CLT RS 0,00| 62 Salario famflia RS 0,00 ;:1’21 2vf;'a”° proporcional RS 1.248,05
64.1 13° Salario-exerc. - x 66.1 Férias venc. per. aquis.
112 avos R$% 0,00| 65 Férias proporc. 8/12 avos R$ 1.248,05 Per. Aquis. / / a 1 R$ 0,00
= - - -
68 Terco constituc. de férias RS 416,02 69 Aviso prévio indenizado R$ 0,00], 70 13° Saldrio (aviso prévio RS 0,00
indenizado)
.71 Ft?rlas (aviso prévio RS 0,00 95,1‘ Adlcmnal‘notumo R$ 0.00| 95.2 Licenca remunerada RS 0,00
indenizado) rendimento variavel
o
95.3 Situagao R$ 0,00| 95.4 Assiduidade r$ 0,00} 95:5 Complemarto 13 RS 0,00
Salario
‘ R$2.973,63
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo alimenticia R$ 0,00| 101 Adiantamento salarial R$ 0,00/ 103 Aviso prévio indenizado R$ 0,00
A = ; e i ial - 13°
104 Indenizagéo art. 480 CLT RS$ 0,00| 112.1 Previdéncia social RS 4.61| grio”’e" s RS 93,60
115.1 Faltas ndo justificadas RS 0,00 115'2 Rgsmsao desconto adto R$ 942 76
valor 13° salario
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01 CNPJ/CEI | 02 Razao Socia

08.199.466/0002-50 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
1 WS e -
10 PIS/PASEP 11 Nome
127.20766.60.9 54 - PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDES DE SOUSA
17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

89682-116 /RJ 21/07/1979

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data do Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Penséao Alimenticia (%) FGTS
01/01/2023 02/08/2023 01/09/2023 SJ2 0,00 %

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia jﬁ_ﬁﬁf ¢ 2 _foirealizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no
corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.932,66, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de
Quitagao.

e de COFS.

ALMO ,

150 'Assinatura do empregador ou pre, Dl

o
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL AR&“ORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0002-50

152 Assinatura do responséavel legal do trabalhador

[ 156 Informagdes a CAIXA: Chave de identificagao: |
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

30/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.49

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACRO

ID: EQ000000020230830134750647197839
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 1.932, 66
DATA: 30/08/2023 - 10:48:44

PAGO PARA: Priscila 0O G Scusa

CPF: **% 851,217=-*%*

CHAVE PIX: 05285121701

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGINCIA: 7160 - CONTA: 00000000000000808040

TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacd@o pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Netificacao enviada em: 30/08/2023 - 10:48:45

DOCUMENTO: 083002
AUTENTICACACQ SISBB: 4.2E6.720.C3C.E99.FFE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informaceces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.30

5271¥%05271 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5Z271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020230824175151024531484
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.014,43
DATA: 24/08/2023 - 14:52:25

PAGO PARA: Camila Ariana Larsen

CPF: %% _324,289-+%%

CHAVE PIX: larsen.arianal23*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000879075018
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor maximc de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 24/08/2023 - 14:52:26

DOCUMENTO: 082410
AUTENTICACAC SISEB: C.1AE.61A.689.46E.AD9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RIU/ SC
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBO I
CNPJ: 08.199.466/0002-50
i i e
Codigo  Nome do funcionario Cc I —
AMILA ARIANA LARSEN CBO : 5153-05 5 AUXILIAR E
44 C .
Admissao 02/01/2023 CPF NN P'S 200.37480.84.1 CTPS 00633242 8961 . I —
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTO
1.845,24
5 | Salario Mensalista 30,00 o s
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 102,85 44.?3
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 27,00 5 .
9101 | LN.S.S 8,0966 i
Totais 2.191,90 177,47
SALARIO LiQUIDO R$ 2.014,43
RF
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baf: {l_g o
1.845,24 2.191,90 2.191,90 175,35 663,

Dediaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ( 0\,—1\54) bx \3'005\)'1%‘\

24 108 123 Assinatura do funciondrio:

T~ Ae fniha SCI VISUAL Practic

e - OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE
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SISBB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.54.16

527105271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020230824175341207762464
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 1.887,15
DATA: 24/08/2023 - 14:54:13

PAGO PARA: Nicoly e S Brizolla

CPF: *** _603.590-**

CHAVE PIX: 01960359029

INSTITUICAC: 00416968 BANCO INTER

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000095182233

TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valer maxime de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:54:14

DOCUMENTO: 082411
AUTENTICACAO SISBE: F.568.543.8B5.88B.DFF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e DNemaie eanaie  An

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAC

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Codigo  Nome do funcionario C.C:
55 NICOLY EDUARDA SANTOS BRIZOLLA CBO : 5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissao 02/01/2023 CPF inhSisliiettem PIS 157.05560.04.8 CTPS 02082217 00060
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.052,03
9101 ILN.S.S. 8,0350 164,88
Totais 2.052,03 164,88
SALARIO LiQuiDO R$ 1.887,15
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.052,03 2.052,03 2.052,03 164,16 1.524,03
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
’ 4 lo¥ 172  Assinatura do funcionario:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 14.55.38

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: EQ000000020230824175457989592465
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.191,19
DATA: 24/08/2023 - 14:55:34

PAGO PARA: Lilian A R Rosa

CPF: *%* _304,180-**

CHAVE PIX: 03230418093

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000644413072

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:55:35

DOCUMENTO: 082412
AUTENTICACAOQ SISEB: 0.2E1.F76.B7D.82A.D04

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Agosto/2023
Cédige  Nome do funcionario c.c:
57 LILIAN ADRIANA RIBEIRO DA ROSA CBO:5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissao 02/01/2023 CPF IR PIS 201.69749.47.3 CTPS 03520278 00003-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.052,03
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 89,14 291,00
542 D.S8.R. Rendimentos Variaveis 27,00 43,11
9101 I.N.S.S. 8,1701 194,95
LTotais 2.386,14 194,95
SALARIO LiQuIDO R$ 2.191,19
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.052,03 2.386,14 2.386,14 190,89 1.858,14
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /
‘{4 Ilp§ 1 ¢£3 Assinatura do funciondrio: iNLdeA 5

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGAWAQAO C@ETABIL CATARINENSE
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.57

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230824175629225099024
CNPJ DO PAGADOR: B.199.466/0002-50
VALOR: 1.887,15
DATA: 24/08/2023 - 14:56:54

PAGDO PARA: Beatriz Nunes

CPF: *hE BO8.6L9=**

CHAVE PIX: 11580861987

INSTITUICAOQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 3872 - CONTA: 00000000000010855807

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximeo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 082413
AUTENTICACAO SISBBE: 9.354.383.77E.959.C6C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0BOOD 729 5678

D) momm

FD&A “ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

BALNEARIO CAMBORIU / sC
I:!Uﬁ\Jﬂ 10:1 Zgisﬁ;‘(}i}aoaza:;]m? g Referente ao més de Agosto/2023
CNPJ: 08. I =
i i c.C:
GCodigo  Nome do funcionario
zo BEATRIZ VITORIA DE SOUZA NUNES CBO : 5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissao 07/02/2023 CPF il 'S 242.01321.89.8 CTPS 09031619 00004-0 s
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTO
2.052,03
5 | Salario Mensalista 30,00 I
9101 I.N.S.5 8,0350 ,
‘ Totais 2.052,03 164,88
SALARIO LiQUIDO R$ 1.887,15
[ Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS BaselRRZ
2.052,03 2.052,03 2.052,03 164,16 1.524,0
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
54 loy |¢z3 Assinatura do funcionario: BJM - \fu\- Laa e,

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTABIL Cﬁ'ARINENSE
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.58.20

5271X05271 0oo2
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA 15.026-6

ID: E000C000020230824175748238215637
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 2.094,64
DATA: 24/08/2023 - 14:58:16

PAGO PARA: Zenaide Regina Rocha

CPF: *%% _920,100-%*

CHAVE PIX: 29492010097

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1604 - CONTA: 000000000000 00464481

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 14:58:17
DOCUMENTO: 082414
AUTENTICACAQ SISBB: A.A9D.F85.BCF.712.17

I

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, recl amacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucmnadas nos canais
hahiftnadie et e
RIO
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA
330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
(F;L\.I}:\JS 10180‘122266!012)2 50 Referente ao més de Agosto/2023
Cdédigo  Nome do funcionario c.C:
51 ZENAIDE REGINA ROCHA CBO:5132-056 8 COZINHEIRO(A)
Admissdo 02/01/2023 CPFIIIIEEEE PSS 107.57324.27.1 CTPS 03949201 0097
CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.280,04 s
9101 I.N.S.8. 8,1314 ;
Totais 2.280,04 185,40
SALARIO LiQUIDO R$ 2.094,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.280,04 2.280,04 2.280,04 182,40 1.752,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. W)
Z 4 p& I /7 Assinatura do funcionério: LA G ()\ Q C’\[\g\ .

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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Balneario Camboriu

10 PIS/PASEP
121.78841.09.2

11 Nome
53 - SANDRA REGINA DUWE

T T e s
01 CNPJICEI 02 Razao Soclalr’Nome
08.199.466/0002-50 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA 3110, 500 - ****=** Centro
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
88330-287 8730199

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

RUA Santa Rita, 55 Sao Francisco de Assis

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Camboriu sC 88340-774 012804-00024 /PR [

19 Data de Nascimento
29/05/1969

20 Nome da Mae

i e

21 TIDD de Contrato

ZELIA DUWE

1 - Contrato de trabalho por prazo indeterminado

pEn

T

SN i

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso Prévio

26 Data do Afastamento

27 Cod. Afastamento

R$ 2.052,03 01/01/2023 28/07/2023 27/08/2023 sJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT| 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 % 0,00 % 01 - Empregado
31 Caédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
00.386/0001-60 / Sindicato Instituigao Beneficiente Itajai
. = — TR T
VERBAS RE R
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 27 /dias Salario ) ; : 2
(liquido de 0 /faltas e DSR) R$ 1.846,83| 51 Comissbes R$ 0,00| 52 Gratificagao R$ 0,00
023 Adic. de insalubridade R$ 0,00 n'/.itl Adic. de periculosidade RS 0,00| 55 Adic. notuno % R$ 0,00
56 Horas extras R$ 0,00| 56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00| 56.2 Horas Extras 55% R$ 0,00
56.3 Horas Extras 60% RS 0,00| 56.4 Horas Extras 65% R$ 0,00| 56.5 Horas Extras 70% R$ 0,00
56.6 Horas Extras 75% R$ 0,00| 56.7 Horas Extras 80% R$ 0,00| 56.8 Horas Extras 85% R$ 0,00
56.9 Horas Extras 90% R$ 0,00| 56.10 Horas Extras 95% R$ 0,00| 56.11 Horas Extras 100% R$ 0,00
. 58 Descanso semanal 59 Reflexo do DSR sobre
St Gepjetas R$0.00 remunerado (DSR) R$:0.00 salario variavel R$0,00
T -
60 Multa art. 477, § 8°/CLT RS 0,00| 62 Salario familia RS 0,00[ &) 2vfsala”° proporcionsl RS 1.368,02
64.1 13° Salario-exerc. - ; 66.1 Férias venc. per. aquis.
/12 avos R$ 0,00| 65 Férias proporc. 8/12 avos R$ 1.368,02 Per.Aquis. [/ & /I R$ 0,00
- - > -
68 Terco constituc. de férias RS 456.01| 69 Aviso prévio indenizado R$ 0,00}, 70 13° Saldrio (aviso prévio RS 0,00
indenizado)
71 Férias (aviso prévio 95.1 Adicional noturno :
indenizado) R$ 0,00 oS R$ 0,00| 95.2 Licenga remunerada R$ 0,00
95.3 Situagéo RS$ 0,00| 95.4 Assiduidade RS 0,00 Sggfrig':'mp"*me"“’ 18 RS 0,00
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo alimenticia R$ 0,00| 101 Adiantamento salarial RS 0,00| 103 Aviso prévio indenizado R$ 0,00
i - o
104 Indenizagao art. 480 CLT R$ 0,00| 112.1 Previdéncia social RS 146,41 ;;I:ﬁ% Prev.sociel - 13 R$ 103,32
115.1 Faltas néo justificadas RS 0,00 1105,2 Rgsciséo desconto adto RS 1.026.02
valor 13° salario
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01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome
08.199.466/0002-50 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

PEP ' 11 Nome
121.78841.09.2 53 - SANDRA REGINA DUWE
17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

012804-00024 /PR ZELIA DUWE

I 29/05/1969

2 Causa do astamen (o}
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data do Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Pensédo Alimenticia (%) FGTS
01/01/2023 28/07/2023 27/08/2023 SJ2 0,00 %

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia €5/ ¢X/ 22 foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no
corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.763,13, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de
Quitagao.

Bila. Conl i 5 25 Jopsde do Ze>

Mariana Torres Roveda

hOCh/ ) Representante Legal

0 Assinatura do empregador ou preposto Casa das Anas s¢

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0002-50

Aol aaluss

151 A?é'matura do trabalhador 152 Assinatura do responsavel legal do trabalhador

[ 156 Informagdes a CAIXA: Chave de identificagao: |
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SISEE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10.07.03

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E000000D020230828130531678540677
CNEJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 3.763,13
DATA: 28/08/2023 - 10:06:50

PAGO PARA: Sandra R Duwe Mattos

CEF: *** _(22.920-*+*

CHAVE PIX: 75302292904

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000982398676

TIFO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacaoc enviada em: 28/08/2023 - 10:06:51

DOCUMENTO: 082801
AUTENTICACAO SISBEBE: E.D55.7CB.3B3.C2A.3FA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

421180



F ET 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 22/08/2023 15:36:39
FUNDD DE GASANTI DD TEMPO DE SERVIO

Versio do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razéo social/Nome 02 - CNPJICEI
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA ] 08.199.466/0002-50
03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 - Gontato/DDD/telefone 05 - CEP
LRUA 3110 500 J 4800-32220888 a&sao-zeﬂ
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 08 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
| CENTRO BALNEARIO CAMBORIU ] N sc ~ 5& 1 J
11- Identificador \12- Total a Recolher
23435612181994662 i 743,34
\13- Data de Validade = 05/09/2023 J
Atengio: ndo receber apos Validade
Cadigo de Barras Autenticagio mecanica

858800000075 433402392029“ 309052343564 12181994662ﬂ

Via Empresa

|'|I | I 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
F Gerada em 22/08/2023 15:36:39
FUNDD CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Raz#o social/Nome 02 - CNPJICEI
\TGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA l 08.199.466;‘0002-53‘
03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 - Contate/DDDtelefone 06 - CEP
UA 3110 500 J L 4800-322208&2\ L 88.330-287
06 - Bairra/Distrito 07 - Municiplo 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO li&LNEARiO CAMBORIU sSC L 515 1 ﬂ
11- Identificador 12- Total a Recolher
23435612181994662 743,34
‘13- Data de Validade = 05/09/2023 }
Atencdo: ndo receber apos Validade
Codigo de Barras
Autenticacio mecanica

858800000075 433402392029 309052343ﬂ [21819946620

| ||| AR WM
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Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

(G335280959518291020
28/08/2023 10:08:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/e8/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.08.49
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS S

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000007-5  43340239202-9
30985234356-4 12181994662-0

pata do pagamento 28/08/2023
Identificador 23435612181994662
Data de vencimento 05/09/2023
Valor Total 743,34

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transacéo eletuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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F ET E GRREF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
; Gerada em 29/08/2023 11:31:07
FUNGD 0F GASANTIA DD TEMPO DE SERVED

Versiao do Aplicativo: 3.3,17 - 24/01/2020
02 - CNPJICEI |

01 - Raz#o social/Nome
\ 08.199.466/0002-50

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA

03 - Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

RUA 3110 500 4800-32220888 88.330-287
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores

CENTRO BALNEARIO CAMBORIU 4\ SC J 515 1 L 1
11- ldentificador 12- Total a Recolher

24134137081994662 557,99
13- Data de Validade = 08/09/2023
Atengao: nao receber apés Validade
Codigo de Barras Autenticagio mecanica

sseaoooooossﬂ 579902392022 [309082413412 ‘ 3?0819946@

Via Empresa

'- E E GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
I l Gerada em 29/08/2023 11:31:07
FLUNDD OF GARANTIA DD TEMPO DE SERVCO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020
02 - CNPJICE!

08.199.466/0002-50

01 - Razdo social/Nome
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA J

04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

4800-32220888

03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) .

88‘330-287{

RUA 3110 500

06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 08 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
IC_ENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC 51§l 1 1]
11- Identificador | |12- Total a Recolher

557,99

L 24134137081994662 J

\13- Data de Validade = 08/09/2023

Atencdo: ndo receber apos Validade

Cédigo de Barras
Autenticagdo mecanica

858800000059 579902392022 309082413412\ ( 370819946{\

NI TRATRN N Illlll JITHVRMHIN

ia Banco
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Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

(G334301031691074018
30/08/2023 10:42:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/es8/2023 - AUTO-ATENDIMENTO » 10.42.08
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.0826-6
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS 5

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000005-9  57990239202-2
30908241341-2  37081994662-1

Data do pagamento 38/08/2023
Identificador 24134137081994662
Data de vencimento 88/09/2023
Valor Total 557,99

Pagamento agendado.

Atencido: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguran¢a e serd processada apdés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transacgao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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CRECI 47170

Avenida Brasd, 561 - sala m- Edificie Columbos Tower
Centro ~ Balnedrio Comborii/SC ~ CEP B8.330-043

MOV LS

Eu, FABIO VEIGA IMOVEIS EIRELI ME, imobilidria, inscrito no CNPJ
n® 25.101.659/0001-65 recebi de ARVORE DA VIDA, inscrito no
CNPJ n° 08.199.466/0002-50, o valor de R$ 11.000,00 (Onze mil

reais) referente a locacdo anual da casa na rua 3110 n” 500 - Centro
Balnedrio Camboriu/SC

Forma de pagamento: Transferéncia bancéria (TED ou PIX)

Conta Juridica - FV iméveis Banco Santander
Agéncia: 3872 Conta Corrente: 13003701-5
PIX {e-mail) CNPI: 25,101659000165

Balnedrio Camborig, 04 de Setembro de 2023.

/]
b i AP
_/FABIO VEIGA IMOVEIS ME 5
s
25.101.659/0001-65 - ﬁ\ga{u

L
r!“ Fane: (47) 324'1-6224 - e-nalk. daiista yoimoveist.con
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SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

04/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.24

5271x05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAOD

ID: EQ000000020230904171719275022049
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: 11.000,00
DATA: 04/09/2023 - 14:18:19

PAGO PARA: Fabio Veiga Imoveis Eireli Me
CHPJ: 25.101.659/0001-65
CHAVE PIX: andre*imoveisfv.com
INSTITUICAO: 20400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3872 - CONTA: 00000000000130037015
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 090401
AUTENTICACAC SISBB: 5.964.295.C21,.3CB. 204

Central de Atendimento BB
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0RO0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0BOO 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

487180



" E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/09/2023 - 10:54:09

FUMNDO CE SASANTIL DD TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA (0048) 32220888
02-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACRO 0&-QTDE TRABALHADORES [07-ALTQUOTA FGTS
515 1 42.963, 30 15 g
08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017584-4 08.199.466/0002-50 08/2023 11/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.437,06 189,78 3.626,84

**VALCR FGTS A RECOLHER EM 11/08/2023**

858500000363 268401792309 911680054807 819946600025 AUTENTICAGAO MECANICA

I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS
' GERADA EM 11/09/2023 - 10:54:09
FUNDD CE GARBNTIA DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAD SOCIAL/NOME ) .ULL—JDD.-"TE‘.LEFONE
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA (0048) 32220888
03-FPAS 04-5IMPLES |05-REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 42.963, 30 Iy g8
(}8-COD RECOLHIMENTO 09~ID RECOLHIMENTO |10~INSCRICAO/TIPO| & ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
LLE 017984-4 08.199.466/0002-50 08/2023 11/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL L4-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.437,06 189,78 3.626,84

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 11/09/2023**

858500000363 268401792309 911680054807 819946600025 AUTENTICACAO MECANICA

OO RO IR



g (3335111354767956017

Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 11/09/2023 14:01:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  14.01.44
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS S

Convenid FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85850000036-3 26840179230-9
91168005480-7  81994660002-5

Data do pagamento 11/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 08199466/0002-50
COMPETENCIA e8/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 11/09/2023
VALOR DEPOSITO 3.626,84
Valor Total 3.626,84

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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MISSAO: 21/08/20

APRES.:

COMUNCIDADE

CPJ 08.199.466/0001-70
R 3110, 500

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330-000

Classificagio: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / TRIFASICO
Tensao nominal ou contratada (V): 220/ 380
Limites adequados de tenséo (V):

Grupo de Tensdo: B

3/08/2023 NOTA

ERAPEUTICA ARVORE DA

202 a 231
Tipo de Tarifa: Convencional

Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626

AL/ICONTA D

Conta de
Energia Elétrica

131383

DADOS DA MEDIGAO

Dados do Faturamento Faturado  Tarifa (R$) Valor (R$)
Equipamento: RG 4604926 Consumo Tusd 150 0,363800 54,57
Unidade de medida: kWh Consumo :Ir'usd 773 0,385809 298,23
Origem da leitura atual: LIDA Congumo T 150 0,307600 46,14
Data da leitura anterior: 20/07/2023 Ganaumo Te 773 0326210 252.16
Subtotal (R$) 651,10
Data da leitura atual: 17/08/2023
Data da proxima leitura: 15/09/2023 Langamentos e Servigos
Nimero de dias faturados: 28 Cosip Municipal 19,06
Leitura atual: 34064 Subtotal (R§) 19,06
Leltura anterior: 33141
[+ de fatur 1,00
Consumo medido no més: 923
Consumo faturado no mas: 923
Fator de poténcia: 0,99
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
Ago/2laz Sev2022 Qui20Z2 New2092 Daxf2022 Jan/2033 Few2023 Mar2023 Abr202d  Me2023  JunZ023  Julnza
1483 1424 1710 1614 1647 1787 1844 1505 1807 1318 1161 1180
Mensagens:
Composigdo do Prego em R$ (Art. 31, Res. 166/05):
DISTRIBUICAO  ENC. SETORIAIS |  ENERGIA | TRANSMISSAO | TRIBUTOS | Soma Demonstr.
108,98 147,96 23014 | 41,81 12221 651,10
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NOIPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.
' INFORMAGAO DE TRIBUTOS
TRIBUTOS BASE DE CALCULD ALIQUOTA VALOR DO IMPOSTO
ICMS IRS 5 1_0!;!__.?'1 12,00000% RS 12,07
ICMS ERS - 5_59‘39- 1?.DU'Q'C_IU%: RS 9355
|COFINS RS 545,46 2,50000% RS 13,64
PIS RS$ 545,46 0.54000% RS 295
RESERVADO AO FISCO PERIODO FISCAL:  21/08/2023
271A.C565.AF74.B52F.3D32.1606.768F.A6F4
Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolls
CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPAILIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN  |COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA 10/019211 05/09/2023
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO  [UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO {RS)
21/08/2023 FAT-01-202310611313837-84 21/08/2023 26797918 08/2023 670,16

(A SR
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& G335111354767956022
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 11/09/2023 14:03:21

11/09/2023 - BANCO DO BRASIL -  14:03:21

527105271 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000320349581013613609494640000067016
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNP]: ©88.336.783/0001-90@

BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90

PAGADOR :

COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA V

CNPJ: ©8.199.466/0001-70

NR. DOCUMENTO 91.102
DATA DE VENCIMENTO 85/89/2e23
DATA DO PAGAMENTO 11/e9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 670,16
VALOR COBRADO 670,16
NR.AUTENTICACAO A.4CF.0C0.DEB.CF7.8B6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

P8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 POB8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

G335111354767956026
11/09/2023 14:05:44

- T b
SISBB - SISTEMA DE INFORMAC

OES BANCO DO B
11/e9/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 14 GRASIL
5271Xp5271 .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARV
ORE VI
AGENCIA: 5271-X CONTA: >

15; =
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS S oee

Empresa Municipal de Agua e Saneamento

Conyenio EMASA - BALN CﬁMBORIU-

Codigo de Barras 82680000004-2
@eeop -

Data do pagamento poraz

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

32261027000-9
01422308000-4
11/89/2023
432,26

0,00

432,26

DOCUMENTO: @91183
AUTENTICACAO SISBB:
5.B85.F35,81F ,A60.F00

Fa 4® Avenida, 250 - Balneario Camboriti - SC
SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
EMASA CT:PJ. 0?.8::.402:‘0[]01-00
08/202%
Fatura de Agua

CNPJ: 08.199.4 =30 12201 42-1
IRVRE DA 11 " vENCIMENTO

R. 3119, 5@ 35/09/2323
e Lo

CENTRO %
CEP: 8833@-2B7 - BALNEARIO CAMBORIU/SC J

R

‘L ECONOMIAS POR CATEGORIA

() WhatsApp 24h (047) 3261 0000

| Loeal 1zaca0

‘01.01.!536.0040.018..0.01

Transacao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARD

Bltuacan do Faturamento

- _”Rosidancial Conercial

Irdustrial Publica Total
(] ] 3

[ENTREGA NO IMOVEL || 3 [)

| CODIGO DEBITO AUTOMATICO 12201421

‘ DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL

|Hidrometro A20G601430 ‘ Mes Consumo Leitura

Leitura mes : 2888 ©7/08/2023 07/2023 93 2816

Leitura ant.: 2816 @7/07/2023 | 06/2023 11 2723

Iconsumo : 72 m3 em 31 dias \ 05/2023 114 2612

|Media mensal: 118 m3 ‘ 04/2023 123 2498

IMedia diaria: 2,32 m3 | 3/2023 113 2375
LIDO | oz/2023 158 2262

'iFotur'amunto

Rusiduncial ==

Faixa QEM_W-‘" _Baruicos
@ 18 n.ﬁua[

11 Fil 4. 8632
26 999999 6.4426

TFDI

‘PIS (1,00%), Base 432,26
COFINS'C0,00%), Base 432,26

|
M

|QUALIDADEDAAGUA

FATURAMENTO AGUA
FATURAMENTO ESGOTO

‘“““‘““‘”“” | DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS

R \Valor Faturado
178,51
142,81
110,94

4,32
[ .| B
Referencia: @7/2023

Valor Permitido

| Indicadores No. Amostras Media
Clove Residual L] 1. 86 9.2-2.8 masl
Turbldaz @ o, 04 H.0 UT
Cor Aravanie [ 2683 15 G
Collformes Tolals ] 99% 0% Ausanta
| Eschar luhla Coll (] 1aax 1eu% Ausanie
|
Mensagens
Contra a dengue, ndo fique parado, Faga sua parte!
blatriculn Locallzagdo Sequencial
1220142-1 @l 41, U536, GU44. B100. 0001 1220142108202300
Vencmanio Total & Pagar (RS} Rt oy
06/09/2023 432,26 08/2023

T
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Instrugoes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitdvel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitéavel: 75691.40309 01064.397100 57969.080019 7 94690000033110
Valor R$: 331,10

Novas funcionalidades no SIB!

Relatorio de colaboradores

Emissao d

Menos burocracia!
Mais facilidade!

SICOOB | 756-0 |

75691.40309 01064.397100 57969.080019 7 94690000033110

Corte na linha pontilhada

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento :
~ 10/09/2023

Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral cnej: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratante/Codigo do
Beneficiario

4030 / 0643971

Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimero

29/08/2023 702926 DM NAO 29/08/2023 0579690-8
usecka |Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda valor (=)Valor do documento
' 1 RS 331,10

Instrucées (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio)
SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T

Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/09/2023( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 08/2023 )

Nome fantasia: CASA DAS ANAS

(-)Descontos

(-)Outras Deducoes/Abatimentos

(+)Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: 12383 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
Endereco: Rua 2050, 355 - Bairro: Centro
BALNEARIO CAMBORIU SC - CEP: 88330456

Sacador/Avalista:

enticacao Mec

MURAR AR IR T

&nica - Ficha de Compensacao
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(G335111354767956031
11/09/2023 14:07:03

g I Boletos e convénios, com coédigo de barra, contas
B %
11/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:07:05
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710057969080019794690000033110
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR:

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.1e4
DATA DE VENCIMENTO le/e9/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/e9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 331,10
VALOR COBRADO 331,18
NR.AUTENTICACAO 0.23D.B88.AC9.AGB.045

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e80e 729 op8s8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEBO8780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS,
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.unifiqgue.com.br

Pagina 1 de 2

ifique Telecomunicagbes S/A

IPJ; 02.255.187/0001-08 - |E: 2564161090

2 Dugue de Caxias, 831 - Centra - Timba - SC - 88120-000
lefone: (47) 3380-0800

Organizagao da Sociedade Civil Arvore da Vida

R 3110, 500, Centro

BALNEARIO CAMBORIG - SANTA CATARINA, CEP: BA330-287

CPFICNPJ: 08.199.466/0002-50 - IE: ISENTO

ncimento: 10/09/2023 [ valor: R$ 247,90

Nosso Numero: 33450590024444004

Forma Pagamento: Boleto CR

“0P- 5.307 - Prestacao de servigo de comunicago a nao contribuinte

iscriminagao do Servigo Bilhetagem Circuito Valor
ni Fibra 200 Mega -D12 01/08/2023 31/08/2023 01165983001 R$ 103,67
orta |P (SVA) - PJ 01/08/2023 31/08/2023 01165983001 RS 44,43
Juguel de equipamento - PJ, NS ZTEGC4AB118F, MAC 94:E3:EE:21:7A00 01/08/2023 31/08/2023 01165983001 R$ 59,80

NI ILIMITADO (LOCAL E LDN BR) 1 LINHA 01/08/2023 31/08/2023 01165983001 R$ 39,80

nderego: Rua R 3110, 500, Centro, 88330287, Balneario Camboria/SC

npostos retidos na fonte:
1SS R$ 0,00 (3,00%)
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w.unifique.com.br Péagina 2 de 2

ota Fiscal de Servigos de Telecomunicagoes
Valor da NF Base de Calculo Aliquota Valor ICMS Valor Isento Valor Outros
247,90 188,00 17,00 31,96 0,00 0,00

Emissdo: 03/09/2023 - Numero: 17144286 Modelo: 22 Série: Unica
Reservado ao Fisco
57BB.FDCB.B7D8.D276.AB26.B308.4915.8661
TRATAMENTO TRIBUTARIO DIFERENGIADO No 135000000122739 e DESPACHO CONCESSORIO No 135000000518136.

Atende ao Convénio 115/2003.

Redugio de base de célculo conforme RICMS/SC, Anexo 2, Segao XLVI.
Aliquota efetiva de 17% nas prestages internas de servigos de comunicagao a consumidor final. TTD n° 215000003474142.

Autenticagdo Mecanica

# BancODOBRASIL
| 001-9 | 00190.00009 03345.059004 24444.004170 3 94690000024790

_ocal de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 10/09/2023

Beneficiario: Unifique Telecomunicagdes S/A - CNPJ: 02.255.187/0001-08 Agéncia/Codigo do Beneficiario

Enderego: Rua Dugue de Caxias, 831 - Centro - Timbo - SC - 89120-000 8300-3 / 106998-3

Data do Documento | Numero do Documento Espécie Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero

01/09/2023 24444004 DS N 08/09/2023 33450590024444004

Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

17 R$ 247,90

Instrugées (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto

COBRAR MULTA E JUROS apés o vencimento (Multa de 2,00% e Juros de 0,033% ao Dia) (-) Outras Dedugdes/Abatimentos
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador: Organizagao da Sociedade Civil Arvore da Vida CPF/ICNPJ: 08.199.466/0002-50

R 3110, 500 , Centro
BALNEaRIO CAMBORIG, SANTA CATARINA - CEP: 88330-287
Sacador/Avalista: CPF/CNPJ:

U
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g G335111354767956035
L Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 11/09/2023 14:08:29
i
11/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:08:29
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BANCO DO BRASIL
90190000090334505900424444004170394690000024790
BENEFICIARIO:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

NOME FANTASIA:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

CNPJ: ©2.255.187/0001-08

PAGADOR :

Organiza o da Sociedade Civil rvo

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.1e5
NOSS50 NUMERO 33450590024444004
CONVENIO 03345059
DATA DE VENCIMENTO le/e9/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/69/2023
VALOR DO DOCUMENTO 247,90
VALOR COBRADOD 247,90
NR.AUTENTICACAO D.E2E.A72,A9D.C9B.3B2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B80e 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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vivo¥

N® da Conta: 0419483792

Més de referéncia: 08/2023
Periodo: 25/07/2023 a 24/08/2023
Data de emisséo; 01/09/2023

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Alameda Miguel Blasi, 51, loja 01, quadra 38, Lote 15
CEP 86010-070 - Londrina - PR

|.E.; 80159826-64

CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62

CNPJ Filial 02.558.157/0518-24
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO
RUA 2050, 355
CENTRO
88330-456 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Vencimento A
17/09/2023
Total a Pagar - R$
34,99
Planos Anatel E
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB MAS 1 1 34,99
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 i
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 1 1
SKEELO V2 1 1
VIVO GESTAO DISPOSITIVO START i 1
VIVO NEWS LIGHT 1 1
Subtotal 3499
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00G8 - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB 186,38MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 . 0,00
FRANQUIA VOZ 40.000 min - 0,00
GESTADO VOZ - 43m54s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Distancia 03m4Bs 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagio MB/KB 3,60MB 0.00
Subtotal 0,00
LTOT&L A PAGAR 34,99
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital séo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
N
Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamenta em dia e evile a suspensao parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgaos de protegao do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Audiivos) e wwwaanatel.gov.br. e
Autenticagio Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
o ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO 17/09/2023 34,99 w,

.z | Cod. Dibio Automético 0419483792 -3 | NedaConta 0419483792 | Mes Referéncia 0812023 Y,

> (846500000001 )(_ 349900690018 )(_ 104194837928 )(_ 082372309177 )

D 0 T

Pagar
via Pix

& W)
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(G335111354767956038
11/09/2023 14:10:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.10.18
5271X85271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS 5

Convenio VIVO PR E SC

Codigo de Barras  84650000000-1  34990069001-8
108419483792-8 08237230917-7

Data do pagamento 11/09/2023

Valor Total 34,99

DOCUMENTO: ©91106
AUTENTICACAO SISBB:
E.BBD.39B.7CA.CE8.F9@

Transacdo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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RECEHEMOS DE R & M DISTRIBUIDORA ¥ COMERCIO DE GAS E AGUA 05 PRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
EMISSAQ: 28/08/2023 - DEST. ' REM.: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA - VALOR TOTAL: RS 430,00

NF-¢

DATA DE RECFRIMENTO

IDERTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N” 000029906
SERIE 001

INERTIFICACAD DO EMITENTE

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E

AGUA

RUA GUARAPARIM, 905 - TABULEIRO - CEP:88348-234 -

CAMBORIU - 8C
TEL: 3360-7788

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

1

AN AT

CHAVE DE ACESSO
4223 0812 2894 5700 0147 5500 1000 0299 0610 0725 9139

N° 000029906 fl.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

342230196138659 28/08/2023 14:33:04

INSCRICAD ESTADUAIL

256153884

INSCRICAD ESTADUAL 10 SURST. TRIR

CNPICPF

12.289.457/0001-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMI: / RAZAQ SOCIAL CNFI/ CPF DATA DA EMISSAO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA 08.199.466/0002-50 28/08/2023
FNDERECD BAIRRO/ DISTRITO CEF DATA SAIDA | ENTRADA
Ri3110, 500 **axsnes CENTRO 88330-456 28/08/2023

MUNICIPIO FONE { FAX UF INSCRICAQ ESTADLUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47)9750-5888 SC

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULO 10 [CMS

VALOR DOHICMS

HASE CALC, 1CMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST,

VALDOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0,00 0,00 0,00 430,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IP1 %mm& DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 000 | 430,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
RM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 0 - REMETENTE QTL7788 sC 12.289.457/0001-47
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
RUA GUARAPARIM N 905 CAMBORIU SC 256153884
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC AL PESD BRUTO PESO LIOUIDG
1 GLP 45 NACIONAL 45,000 45,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO T it s e S 55 ; Tt R ALOR G
PROD./SERV, | DESCRICAGDOFRODUTO/SERVICO | [ NCM/SH UNITARIC A o | tioumo | m?“c'f_’ém v B t:rms ‘;;Ig ;
03 PROD ACAB 45KG GLP 2,1 ONU 1075 VD 2rnns 430,0000) 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

CAD. PRODUTO ANP; 210203001
UF DE CONSUMO: SC

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

TELEFONE: 47 3360-7788
21-08

Valor Aprox. dos Tributos 94,26

REGIME NORMAL DE LUCRO PRESUMIDO GLP 2.1 ONU 1075.DECLARAMOS QUE O

PRODUTO ESTA ADEQUADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CAR, DESC,
TRANSB. E TRASPORTE E QUE ATENDE A REGIME EM VIGOR.
E-MAIL: CONTATO@GASEAGUARM.COM.BR

RESERVADO AD FISCO

Gerencindor Fmpresarial - (47) 3363 1364 - www.netsystem.mi by
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INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicao financeira
PIX copia e cola

0002012691001 4br.gov.bcb pix2869pix-greode.sicradi com.briqrivlcobvidcddalob2ads4a 16878

oy g=» -
%< Sicredi

748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 21/09/2023
Beneficiario CNPJICPF Ageéncia / Cddigo do Beneficiario

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Documenta N¥ do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosse Numero / Cad. do Documento

21/08/2023 29906 DMI N 31/08/2023 23/102744-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$430,00

Instrurtes

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 0.05 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,21,

(-} Desconto / Abatimento

(-} Dutras Deducées

{+} Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pasader ORGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA VIDA - 08199466000250
BALNEARIO CAMBORIU SC 88330456
3110, 500 -

Beneficiario Final -

Cadigo de Baixa

Recebimento através do chegue N2:

Do banco:

Esta guitacho s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador,
Aré o vencimento pagavel em qualquer agéncla bancaria.

%e Sicredi

74891.12313 02744.026069 19022.451090 6 94800000043000

Local de Pagamento Vencimentg
[jPreferanclalmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 21/09/2023
 Beneficiario CHNPJ{CPF Agéncia / Cadigo do Beneficidrio
R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Documenta N? do Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nossa Nimero
21/08/2023 29906 DMI N 31/08/2023 23/102744-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valor do Documento
REAL R$430,00
Instrugdes (=) Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 0.05 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.21.

(-) Outras Dedugdes

(+} Mora / Multa

(+) Qutros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagader ORGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA VIDA - 08199466000250
BALNEARIO CAMBORIU SC 88330456
3110, 500 -

Beneficiario Final -

Codigo de Baixa

O

Autenticagdo Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO
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& G335111354767956045
o Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 11109/2023 14:11:31

11/09/2023 - BANCO DO BRASIL -  14:11:33

527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891123130274402606919022451090694800000043000
BENEFICIARIO:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO

NOME FANTASIA:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47

PAGADOR :

ORGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.107
DATA DE VENCIMENTO 21/e9/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/e9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 430,00
VALOR COBRADO 430,00
NR.AUTENTICACAO 7.C6B.2E1.F5D.98D.81B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@86@ 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 P88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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Recebemos de CENTRO AL
Fmissdo: 02/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTIC

FTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
A ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 243,50

NF-e
N° 000.006.323

PATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS DANFE
LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA e
AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO | | . SA[DA G
CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150 A 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0063 2315 8953 7532
3 ' - CEP: 883" N
Fone: (47)3363-6336 N* 000.006.323 = , \
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI-I—::
FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA H!'FRM,'.‘VJ PROTOCOLO DE AL‘TORTZAC.’\O DE US0
Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230173616650
INSCRIC AL ESTADUAL INSK'IK!('.SIU ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRI BLUTARI CHP)
255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
[\()Nll' I RAZAD SUTAL CNPY ! CPF DATA DA EMISSACQ
COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 02/08/2023
ENDERECD BAIRRU/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R 2050, 355 CENTRO 88330-456 02/08/2023
MUNICIPIO uUF¥ TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL LIORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 08:59:30
CALCULO DO IMPOSTO
[ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS SUBST VALOR DO [UMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODLU TOS
0,00 0,00 0,00 0,00 57,95 (23,80 %) 243.50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO BESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOUCTAL FRETE POR CONTA CODIGOD ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPIHCPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTPIO (U3 INSURICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CUTHGD i % s 1 r — — - . VALOR T VALOR HARE DE VALOR VALOR ALIQ. %
et DESCRICAD DO PRODLTO { SERVICO NOMSH | oSt | crop [umIDL|  QTDE. uN;‘TAmn piseonto | Lloumo | cALe. toms e e TR
120102001 | GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 3656 | LT 43,7160 5,57 0,00 243.50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
ADATA#2023-08-024 HORAHOR:59: 1 241CMS monofasico cobrado
anteriormente; BC 43,7160 (LT) - Alig: RS 1,2200 - VIrICMS
Mono.: RS 53,33
DADOS ADICIONAIS
[I_NHJRM.-U.\‘JE!Q COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
TRIB. APROX.. RS: 16,31 (FED), RS 41,64 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: [BPT/empre - 75B7E2
CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 08 199466000250 - MOTORISTA: mariana - PLACA: -
VEICULO: - ODOMETRO: 0 - FROTA:
SALDO FONTOS: 0.00
Nro. Pedido Compra: O
ICMS fasico sobre bustiveis cobrado snteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 152023 BC 43,72 VIrCMS Mono.; RS
$3.33

(€)1993-2023 xpert v3.5 - xper.com.br

DATA I HORA DA IMPRESSAO: D2/08/2023 08:59.35
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eleirbnica indicada ao lado.
Fmissdo: 03/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 215,39

NF-¢
N° 000.006.342

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DD RECEBEDOR

Série 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS
LTDA

AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO
CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150
Fone: (47)3363-6336
xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

N

| - SAIDA

0- ENTRADA m

CHAVE DE ACESS(0

4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0063 4216 9294 0706

N° 000.006.342
SERIE 002
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

342230174825351

INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

ONPI

Mono.: RS 47,18

HDATA#2023-08-03#HORAH09:51:4241CMS monofasico cobrado
anteriormente: BC 38,6700 (LT) - Alig.: RS 1,2200 - VirlCMsS

255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPT DATA DA EMISSAO
COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 03/08/2023
FNOERECO BAIRRO / ISTRITO CEP DATA 134 SAlDA
R 2050, 355 CENTRO 88330-456 03/08/2023
MUNICIPO ur TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 09:52:07
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO [TMS SURBST. V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 51,26 (23,80 %) 215,39
YVALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME [ RAZAD SOCAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur NP CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGH o e a1y - . o - WAL % VALOR HASE 1}k VALOR VALOR Al |Q i
J'R‘nDUT:) DESCRICAD 10 PRODUTO/ SERVICO NOM/SH (87 CFOP | UNTD. QTIDE. UN[TL"\L;I:" DESCONTO LiQUIDn CALC Il}'MS IEMS Pt YT
320102001 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 5656 | LT 38,6700 557 0,00 215,39 0,00 0,060 000 0,00 | 000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

SALDO PONTOS: 0,00
Nro. Pedido Compra: O
ICMS fasico sobre

47,18

TRIB. APROX.: R$: 14,43 (FED), RS 36,83 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - 75BTF2
CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 0R199466000250 - MOTORISTA: FIAT PAMELA - PLACA:
RAB1616- VEICULD: - ODOMETRO: 0 - FROTA:

iveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 15/2023: BC 38.67 VIrICMS Mono.: RS

RESERVADO AQ FISCO

(£)1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSA: 03082023 09:52:12
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissio: 09/08/2023 DestReme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 190,19 NF-e

N" 000.006.411
DATA DO RECEBIMENTO INENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS DANFE
LTD A Documf'mo Auxﬂ:alj da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA T
AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO | | _gAiDA TR Suhp

CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150 : 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0064 1112 6198 7885
Fone: (47)3363-6336 N® 000.006.411 : _ _
xpert v3.5 - xpert.com br SERIE 002 Consulta de autenticidade no porh.al nacional da N[-Ivc
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230179728550

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI

255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME [ RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 09/08/2023
FNDERECTD BAIRRCH IISTRITO CEP DATA DA SAIDA

R 2050, 355 CENTRO 88330-456 09/08/2023
MUNICHPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 07:56:02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO [CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 65,24 (34,30 %) 190,19
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,19
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF NP1/ CPF
9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTAIDUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGL BT " o g . . o - — VALOR L VALDR BASE DI VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTE DESCRICAQ DD FRODUTOH SERVICO Noplsg | s LEFORIUNIDG - QTRE. UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDD | CALC ICMS M5 1Pl woss] el
320102001 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 34,1460 A 57T 0,00 190,19 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00

EDATA#ZDZ3-08-094HORA#DT: 56,097 1CMS monafasico cobrado
anteriormente: BC 34,1460 (LT) - Alig.: RS 1,2200 - VIr,JCMS
Mono.: RS 41,66
DADOS ADICIONAIS
INFORMAG OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

IRIB. APROX.: R$: 23,58 (FED), RS 41,65 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - COTRT2

CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 08199466000250 - MOTORISTA: - PLACA; - VEICULO: -
ODOMETRO: 0 - FROTA:

SALDO PONTOS: (0,00

Nro, Pedido Compra: 0

1CMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 ¢/ou 152023 BC 34,15 VIrICMS Mono.: RS
41,66

(£} 1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAC: 09/08/2023 07:56:08
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado,

Emissio: 16/08/2023 DestReme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 242,54 NF-e
N” 000.006.502
ATA "ERIMENT INTIFICACAQ E ASSINAT -BE r_ s
DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICACAC S URA DO RECEBEDOR : SEI‘IB 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS DANFE
Documento Auxiliar da
LTDA Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA STAVE DE ACESS
AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO | | _gAipA El e

CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150 o 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0065 0216 4017 9864
Fone: (47)3363-6336 000.006.502 = _ :
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 002 Consulta de autem:clwudadc no mm_:l nacional da N F._'"‘
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230186434360
INSCRICAU ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTU TRIBUTARIO UNPJ

255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 16/08/2023
ENDERECD HAIRRO / DISTRITO CEP NATA DA SAIDA

R 2050, 355 CENTRO 88330-456 16/08/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICA®) ESTADUAL HORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9730-3888 15:52:37
CALCULO DO IMPOSTO :
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULD DO [CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBLUTOS VALOR TOTAL DUS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 83,19 (34,30 %) 242,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ATESSORIAS VALOR DO 1PE VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 242,54

TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME ! RAZAO S0OCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF UNPHCPF

9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
;R'ir:ll:l’lii:!i-:.:‘ DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMSH CE1 CFOP [UNID. QTDE. L:a’tﬁ!‘:ﬂ DESL::)N o L‘Sl:‘l‘:\l:‘ L-i::-‘-l.:lr;:ls ‘:::ﬂ:ll ' ::‘I‘ i I "::Hlu. |uf:r
320102001 [GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 40,6260 597 0,00 242,54 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0,00

FDATAHID2I-08- 16#HORA# ] 5:53:2301CMS monofasico cobrado
anteriormente: BC 40,6260 (LT) - Alig.: RS 1,2200 - VIrlCMS
Mono.: RS 49,56

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
TRIB. APROX.: RS: 30,08 (FED), RS 53,12 (EST), R$ 0,00 {MUN) - Fonte: IBPT/empre - CO7872 =

CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 081994660002350 - MOTORISTA: FIAT SIENA - PLACA;
RABI616 - VEICULO: - ODOMETRO: 0 - FROTA:

SALDO PONTOS: 0,00

Nro. Pedido Compra: O

[CMS fasico sobre combustiveis cobrado anten conforme Convenio [CMS 199/2022 clou 15/2023; BC 40,63 VIrICMS Mono.: RS
44,56
(€1 1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAO: 16/08/2023 15:52:44
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Fimissio: 17/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total; 294,33 NF-e
N" 000.006.519
PATA DO RECEBIMENTO IDENTIF}CACADEASSINATURA DO RECEBEDOR Sé!“ie 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS DANFE
LTDA Ducumf:mo A.“’“l.'“‘. da
Nota Fiscal Eletrénica |

0 - ENTRADA AV
AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO | | _SAiDA El e

CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150 N*606.006:519 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0065 1918 6993 0933
Fone: (47)3363-6336 e i’ e ) )
xpert v3.5 - xpert.com br SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OFERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230187861487
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBL :T.-.\Rll} NP

255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAG SOUIAL CNPY/CPF DATA DA EMISSAC

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 17/08/2023
ENDERECD BAIRRO / IDISTRITO CEP ATA DA SalDA

R 2050, 355 CENTRO BE330-456 17/08/2023
MLUNICIMO uF¥ TELEFONE / FAX |NSCRI(.'.I\0 ESTADUAL LORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 23:20:56
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VAPROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DUS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 100,96 (34,30 %) 29433
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DDA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,33
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur CNPICPT
9 - SEM FRETE

FNDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO S T " | @ o VALOR " VALOR | BASEDE | VALOR | vaLom | ALfo %
PRODUTO RESCRIEAR RO FRORUTRERERYILD NEMSH | CST | CEOP JUINID. | QTDE | yourapio | pesconto | Liouipo | cALc.icms | 1oms v o] m
320102001 |GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | 1T | 49,3020 597 0.00 294,33 0.00 0,00 0.00] 0,00 [ 0.00

#DATAH023-08- 1 THHORA#23:22:224ICMS monofasico cobrado A
anteriormente: BC 49,3020 (LT) - Alig.! RS 1,2200 - VIrICMS T
Mono.: RS 60,15

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX.: RS: 36,50 (FED), RS 64,46 (EST). RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - COTET2

CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 08199466000250 - MOTORISTA: - PLACA: QIR6989 -
VEICULO: - ODOMETRO: 0 - FROTA:

SALDO PONTOS: 0,00

Nro. Pedido Compra: O

1ICMS fi subre bustiveis cobrado anteri conforme Convenio ICMS 1992022 e/ou 15/2023: BC 49,30 VIrICMS Mono.: RS
60,15
(€)1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAO: 17/08/2023 23:21:02
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissio: 23/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 202,48

DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.006.592
Série 002

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS

AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO 1
CAMBORIU - 8C - CEP: 88331-150

Documento Auxiliar da
LTDA Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA m CHAVE DE ACESSO

DANFE

[

- SAIDA

4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0065 9214 0479 5171

Fone: (47)3363-6336 N” 000.006.592 . ) .
xpert v3.5 -.xpcn.com.br SERIE 002 Consulta de autenticidade no port:lil nac:onﬁl da N}“—t‘
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USQ
Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230191910571
INSCRILAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIOD CNP
255978375 10.677.882/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 23/08/2023
ERDEREL G BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R 2050, 355 CENTRO 88330-456 23/08/2023
MUNICHO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 (8:06:58

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO 1CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VAPROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 69,45 (34,30 %) 202,48
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALCR DO 1M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 202,48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIICPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MUNICTPIO UF INSCRICAD FSTADLAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGE ) : . = i VALOR % VALOR BASE DI VALOR VALUR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAG DO RROBTO/ SERNIEC NCMUSIE | CST | CFOR (UNIDLL - QTDE. | uirdpio | pesconto | tiguibo | cALe oms | 1ems R v
320102001 |GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 339160 597 0.00 20248 0.00 0.00 0.00] 0,00 | 0.00

HDATAH2023-08-237HORARDR:03:23#1C MS monofasico cobrado
anteriormente; BC 339160 (LT) - Alig.: RS 1,2200 - VIrICMS
Mono.: RS 41,38

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
TRIB. APROX.: RS: 25,11 (FED), RS 44,34 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - COTRT2

CLIENTE; COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CNPJ: 08199466000250 - MOTORISTA: - PLACA: - VEICULO; -

ODOMETRO: 0 - FROTA:
SALDO PONTOS: 0,00
Nro. Pedido Compra: 0

1CMS monolasico sobre combustives cobrado anter conforme C jo ICMS 199/2022 elou 15/2023; BC 33,92 VIrICMS Mono.: RS

4138

RESERVADO AQ FISCO

{E11992-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 23/08/2023 08:07:03
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—
Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiseal Eletronica indicada ao lado.
Emissio; 24/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total; 254,14 NF-e

N* 000.006.616
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 002 J

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS DANFE
Documento Auxiliar da
LTDA Nota Fiscal Eletronica
" 0 - ENTRADA [I] CHAVE DE ACESSO
Rl o il [ o 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0066 1618 2222 8756
Fone: (47)3363-6336 N° 000.006.616 , ,
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 002 Consgita de autenticidade no pone_tl namone}l da NFTc
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

WATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230193927228

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPD

&59?83?5 10.677.882/0001-88

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /| RAZAG SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAU

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 24/08/2023
ENDERECD BAIRRO / TISTRITO CEP DATA A SALDA

R 2050, 355 CENTRO 88330-456 24/08/2023
MUNICIPI UF TELEFONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL 1ORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 19:46:38

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR D6 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 87,17 (34,30 %) 254,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTD OUTRAS DESPESAS AC FSSORIAS VALOR DO P VALOKR TOTAL DA RKOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00]. 254,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NUME [ RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF UNPLCPF j

9 -SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO Uk INSCRICAD ESTADUAIL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

- —

comao o " 4 § k s VALOR Y VALUR HASE DE VALDHL VALUR ALIG.
DESCRICAD DO PRODUTO / SER "M s . ’

PRODUTO SCRICAQDO LT SERYIRD Noemsit | oest | cFop [UNID| QTDE. | pipio | pEScoNTO | LIQUIDO | CALC.ICMS | ICMS TR rrevr e

320102001 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 42,5690 597 0,00 254,14 0,00 0,000 0,00 0,00 | 0,00

ADATAS2023-08-248HORA#19:46:2241CMS monofasico cobrado
anteriormente: BC 42,5690 (LT) - Alig: RS 1,2200 - VirlCMS
Mono.: RS 51,93

DADOS ADICIONAIS

[TNFURMA(,‘OL,‘:; COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO —‘
TRIB. APROX.: RS: 31,51 (FED), RS 55,66 (EST), RS 0.00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - COTRT2

CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORL DA VIDA - FILIAL - CNPJ; 08199466000250 - MOTORISTA: - PLACA: - VEICULO: -
ONDOMETR(: 0 - FROTA:

SALDO PONTOS: 0,00

Nro. Pedido Compra: 0

1CMS fasico sobre combustiveis cobrado anter conforme Convenio ICMS 199/2022 ¢/ou 15/2023: BC 42.57 VirICMS Mono.: RS
5183

=

() 1993-2023 xpert v3.5 - xpert.ecom.br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 24/08/2023 1946044
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Recebemos de CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissio: 30/08/2023 Dest/Reme: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL Valor Total: 300,14 NF-¢
N° 000.006.685
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 002
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS b DAtliFEf' "
ocumento Auxihiar da
: LTDA Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA CHAVE DE AUESSO

AVENIDA DO ESTADO, 1333 - PIONEIROS - BALNEARIO | | _ SA[DA

CAMBORIU - SC - CEP: 88331-150 4223 0810 6778 8200 0188 5500 2000 0066 8513 0226 2833

Fone: (47)3363-6336 N° 000.006.685
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA NPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 342230198629831
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NP

255978375 10.677.882/0001-88

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCTAL I CNPI P CPF DATA DA EMISSAD
COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL 08.199.466/0002-50 30/08/2023
ENIERECD BAIRRO { DISTRITO CEr PATA DA SAIDA

R 2050, 355 CENTRO 88330-456 30/08/2023
MuNIclrn UF TELEFONE/ FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)9750-5888 15:38:24
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO [CMS SUBST VALOR DO [CMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 102,95 (34,30 ") 300,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 " 300,14
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF UNPLICTE
9 - SEM FRETE
NI ECD MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADLIAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
s | cor [ cvor [ ] ome | i | oesoonro | e | e | e | o sl
320102001 |GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 50,2740 597 0,00 300.14 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ 0.00

HDATAZ2023-08-30FHORAH 1 5:40: | 8#1CMS monofasico cobrado
anteriormente: BC 50,2740 (LT) - Alig.: RS 12200 - VirJCMS
Mono.; RS 61,33

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB, APROX . RS: 37,22 (FED), RS 65,73 (EST), R$ 0.00 (MUN) - Fonte: [BPT/empre - COT872

CLIENTE: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA - FILIAL - CMPJ: 08 199466000250 - MOTORISTA: - PLACA: - VEICULO: -
ODOMETRO: 0 - FROTA:

SALDO PONTOS: 0.00

Nro. Pedido Compra: 0

1CMS monofasico subre combustiveis cobrado anteri fi C io ICMS 199/2022 efou 15/2023; BC 50.27 VIrICMS Mono.: RS
61,33

DATA E HORA DA IMPRESSA(: 30082023 15:38:31
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RECIBO DO PAGADOR

M Banco ltad S.A.

5]

34191.57007 00052.868262 29985.300002 3 94690000194271

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

10/09/2023

Beneficiario
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88
DO ESTADO, 1333, TERREO . 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC

IAgéncia/Codigo Beneficiario
8262/99853-0

Data do documento Num. do documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/09/2023 1942,71 DMI N 05/09/2023 157 /00000528 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.942,71

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE
R 2050,355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC
Beneficidrio final:

CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50

CNPJ/CPF:

B e i

e

& Banco ltad S.A. i 341-7 |

N o A

34191.57007 00052.868262 29985.300002 3 94690000194271

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

Vencimento

10/09/2023

Beneficiario
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88
DO ESTADO, 1333, TERREO , 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Agéncia/Codigo Beneficidrio
8262/99853-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
05/09/2023 1942,71 DMI N 05/09/2023 157 / 00000528 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |[Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.942,71

Instrugdes de responsabilidade do BEN EFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE....
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..

1,00% AO MES
.. 2.00%

(=) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50

R 2050.355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC

CNPJ/CPF:

TR

a5t e chuvitdas, de posse do comgpr

ras por din ou Fale Conosco: wi

snite o a Central no 0501685 (capitals o regites metropolitanas} ou 0800 T701685(demals locabdades). Reclamagbes, Inforem,
& nio ficar satisfeito comasoluedo, contatea Ouvidaria: DHON 570 001, em dias utels, das 95 4518k, Deficiente auctitivosTala;

Ficha de Compensac¢io

Autenticagido mecinica
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o G335111354767956050
| Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 11/09/2023 14:13:06
e L s o

11/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:13:06

527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070005286826229985300002394690000194271
BENEFICIARIO:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
NOME FANTASIA:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
CNPJ: 10.677.882/0001-88
BENEFICIARIO FINAL:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
CNP]: 10.677.882/0001-88
PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.108
DATA DE VENCIMENTO 10/@89/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/@9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.942,71
VALOR COBRADO 1.942,71
NR.AUTENTICACAO C€.859.174.860.F80.BBB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
88060 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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ecebemos 0s servigos constantes na NFS-e de niumero 5570emitida por ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. - CPF/CNPJ 08.491.597.000

data Identificagao e assinatura (eletronica ou fisica) do recebedor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE QUSRS N0 damete
_ SECRETARIAMUNICIPAL DARECEITA - 2240276 225570
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagéo de Servigos - NFS-e Data da emissao da nota

15/08/2023 19:46:00

8327738746200849159720240815082248664618 Data do fato gerador

A AR

8327738746200849159720240815082248664618

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razio social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. Inscrigéo estadual:
CPF/ICNPJ. 08.491.597/0001-26 Inscrigéo municipal: 9014419 Telefone: 40204411/08006486600
Enderego; RUA GETULIO VARGAS Nimero:272€Bairro; CENTRO CEP 88103-400
Complemento Celular; (48 4020-4411)
MunicipioSAO JOSE UF: SC
E-mail faturamento@orsegups.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razao social: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA

CPF/CNPJ. 08.199.466/0002-50 Inscrigdo municipal: ISENTO Inscrigéo estadual:

Enderego: RUA 2050 Numero: 355 Bairro: CENTRO CEP 88330-456
Complemento -

Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:SC

E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com Telefone: Celular:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Valor do servigo  Base de calculo (%) ISS
MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIP - Ref.: 08/2023 - RUA 3110 - BALNEARIO 713,4000 713,40 x 2,50 = 17,84
CAMBORIU - CT: 422.806 - Servicos Prestados em suas instalagoes em BALNEARIO
CAMBORIU. VENCIMENTO: 10/09/2023
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS l INSS IR CSLL Qutras retengdes
RS 4,64 R$ 2140 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 743 R$ 0,00
Valor bruto =R$ 713,40 Valor Liquido= R$ 662,39
Cédigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 713.40 17.84

OUTRAS INFORMAGOES

Natureza da operagao: Tributada Integralmente e sujeita a Substiutigao Tributaria
Situagao tributaria do ISSQN: Substituicao

Local de Incidéncia ISS: BALNEARIO CAMBORIU-SC

Esta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N°49/2011 e Decreto N° 3482/2014.
O 1SS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Contribuinte enquadrado como Homologado

Inscr.Estadual Tomador ISENTO Autenticidads
Valor aproximado do tributo federal - RS 95,95 (1 3,45%),estadual - R$ 0,00 (0,00%),municipal - R$ 38,81 (5,44%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8,264/2014 - Fonte: IBPT
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Copia e Cola

D0020101021226900014br.gov.beb.pix2568greodepix.bb.com.b
ripixiv2/cobv/705¢c1d2a-56c3-46b6-b3db-5a10220063ad5204000

053039865406662.395802BR59250RSEGUPS

MONITORAMENTO ELG008SAO JOSEG2070503 63044668

&
— -

N
AN

v Hanco Central

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. N® RPS: 2.240.276 N° Contrato: ' 422806
RUA GETULIO VARGAS 2729 N © NF-E; 225570 Serie: oA
CEP88103-400 SAOJOSE SC Situacao NF Eletrénica: 3
Fone/Fax: 40204411/08006486600 - www.orsegups.com.br Data Emissao: 141082023
CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento:  ©  10/08/2023
ISO Duplicata Nimero: 224027641
Cliente:  336.446 COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA Velor R 662.39
Enderego: RUA 2050 355 Valor dos Serv@s: 713,40
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:88330-456 - 17:84
CNP.J: 08.199.466/0002-50 Inscrigdo Estadual: ISENTO g i N 7
- Retencdo Prev. Social INSS: 0,00 |
Ohser\ragﬁesemws Prestados em suas instalagbes em BALNEARIO CAMBORIU Retengdo do IRRF: 0,00 |
Valor Liquido: 662,39
02036 MONITORAMENTODE |

- 1

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | : Recibo do Sacado
Tenencianc AgEncalGaaigo Benencianc Vencimentio
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 10/09/2023
T50 0o Banco Canaira Especie Tuantidade Valor T-) Desconto

17 R$ |
S ala 0o Documento Tr. 0o Documento Especie ot Acene ala 0o Processamento Toss0 NUmero =) Valor do Documenta
.1 4/08/2023 2240276-1 DM N 14/08/2023 24355480001850097 662,39

AUlenticacas mecanica

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 01850.097179 1 94690000066239

“ocal e Fagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO 10/09/2023
Senencianc ncia/Codigo do Beneficianio
DRSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. 3425-8/38108-X
Tala do Documents . do Documenio Fepecie Doc. Fcens Tiata do Processamento NossoNomero
14/08/2023 2240276-1 DM N 14/08/2023 24355480001850097
TsodoBance Canera Especie daMoeda Tuanlidade alar T=) Valor do Documento
17 R$ 662,39

'nslrucées (8] Desconto

APOS O VENCIMENTO COBRARMULTADE 2%

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AOMES. (-) Outras dedugoes (abati

SUJEITOAPROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

[T+) Mora/Wiulia (Juros)

E+ FUulms ACTBECIMas

=) Valor Cobrado
Pagador. COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA
RUA 2050 355 - CNPJ;
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU sSC 08.199.466/0002-50

Pagadaor/Avalista:

” m “I“ MH“H ““‘“““H“WHN“WI||||||H“’||mul|}IH"M“‘ “‘““ “'( ||“H|| o o
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i
@ J Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

.

G335111354767956054
11/09/2023 14:14:23

11/e89/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:14:23
527185271 ee1e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

BANCO DO BRASIL
©0190000090243554800901850097179194690000066239
BENEFICIARIO:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

NOME FANTASIA:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO L

CNPJ: ©8.491.597/0001-26

PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI

CNPJ: ©8.199,.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.189
NOSS0 NUMERO 24355480001850097
CONVENIO 02435548
DATA DE VENCIMENTO 1e/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 662,39
VALOR COBRADO 662,39
NR.AUTENTICACAO 2.21F.511.1DE.B78.22D

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 eee1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

980@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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ecebemos os servigos constantes na NFS-e de numero 5571 emitida por ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. - CPF/CNPJ08.491.597.000
Data Identificagao e assinatura (eletronica ou fisica) do recebedor:

sae  PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE e B s
¥ SECRETARIAMUNICIPALDARECEITA s 2240275 a0 225571
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servigos - NFS-e Data da emissao da nota

15/08/2023 19:46.00

8327738746200849159720240815082248665619 Data do fato gerador

A e

8327738746200849159720240815082248665619

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razao social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. Inscrigdo estadual:
CPFICNPJ  08.491.597/0001-26 Inscrigdo municipal: 9014419 Telefone: 40204411/08006486600
Enderego: RUA GETULIO VARGAS Numero:272€Bairro: CENTRO CEP: 88103-400
Complemento Celular: (48 4020-4411)
Municipio SAO JOSE UF: SC
E-mail faturamento@orsegups.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razao social: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA

CPF/CNPJ 08,199.466/0002-50 Inscrigdomunicipal: ISENTO Inscrigao estadual:

Endereco: RUA 2050 Numero: 355 Bairro: CENTRO CEP88330-456
Complemento -

Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:sC

E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com Telefone: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Valor do servigo  Base de célculo (%) 1SS
MONITORAMENTO COM EQUIPAMENTO - Ref.: 08/2023 - RUA 3110 - BALNEARIO 236,2300 236,23 x 2,50 = 591
CAMBORIU - CT: 422.803 - Servigos Prestados em suas instalagdes em BALNEARIO
CAMBORIU. VENCIMENTO: 10/09/2023
RETENCGES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengoes
R$ 1,54 R 7,09 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2,36 R$ 0,00
Valor bruto =R$ 236,23 ValorLiquido=R$ 219,33
Codigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0.00 236,23 5,91

OUTRAS INFORMAGOES

Natureza da operagéo: Tributada Integraimente e sujeitaa Substiuticéo Tributaria
Situa-;,éntributériadalSSQN:Substiluiqéo

Local de Incidéncia ISS: BALNEARIO CAMBORIU-SC

Esta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N° 49/2011 e Decreto N° 3482/2014.
01SS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Contribuinte enquadrado coma Homologado

Inscr.Estadual Tomador ISENTO Autenticidade
Valor aproximado do tributo federal - R$ 31,77 (13.45"/0).estadual-R$ 0,00 (0‘00“/:.).municipal-R$ 12,85 (5,44%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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Copia e Cola

0002010102122690 0014br.gov.bcb.pix2568q rcodepix.bb.com.b
r/pix/v2icobv/7a92 5a5a-b6f4-44d1-a2b7-9421d5bf35155204000
053039865406219.335802BR592 50RSEGUPS
MONITORAMENTO ELB00BSAO JOSEB2070503***6304C4C4

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA.

N RPS: 2240275 N° Contrato; 422803

RUAGETULIOVARGAS 2729 N © NF-E: 225571 Serie: uo1

CEP88103-400 SAOJOSE SC Situagao NF Eletronica: 3

Fone/Fax: 40204411/08006486600 - www.orsegups.com.br Data Emisséo: 14/08/2023

CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 10/09/2023

ISO Duplicata Mimero: 22402751

Cliente: 336,446 COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA y i il

Enderego: RU A 2050 355 Valor dos Samc.os: 236,23

'Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:88330-456 i iy s

| CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigao Estadual: ISENTO RUNIAG PERANER o

i Prestados em suas instalagbes em BALNEARIO CAMBORIU Retangic: Prov; Seclal INGS: 0.00

‘Obse”agée e . Retenao do IRRF: 0,00

| Valor Liquido: 219,33

[Cotigal™ = el e : Valor Total
2002011 MONlTORJ\h;“ENTD COMEQUIPAMENTO - . ] 235,23

& BANCO DO BRASIL | 001-9 |

Recibo do Sacado

TEenehciano TgencialCodigaBeneniano Vencimento
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 10/09/2023
Ts6 do Banco Caroira Tepacie Tuantidade Vaior T Desconto
R$
T5aia do Documenia T, do Documento Fepocie Doc. Toene | DatadoProcessamento GEs0 MUmero [T=TValor do Documento
14/08/2023 22402751 DM N 14/08/2023 24355480001850096 219,33

Autenticacao mecanica

& BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 01850.096171 1 94690000021933

ms nto
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO

Vencimento

10/09/2023

Benenciano
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA.

Agenc

igodo Bene

0
3425-8/38108-X

ta do Documento Rir. 0o Documento Fepécie Doc. Fcene Tata do Processamento NossoNumero
14/08/2023 22402751 DM N 14/08/2023 24355480001850096
TsodoBanco Carteira m Cnanidade Valor t=1_\’mmo
17 RS _ 219,33
Tnstrucoes (-} Desconto

APOS O VENCIMENTO COBRARMULTADE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AQ MES.
SUJEITO APROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

i—sautras Eeauqﬁs laEallmsntui

™ Woraala (Juros)
+) Outros cimos
=) valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA
RUA 2050 355 - CNPJ:
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU sC 08.199.466/0002-50

Pagador/Avalista:

TN TR

Autenticagao Mecanica

Ficha de Compensagio
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g ‘ Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

G335111354767956058
11/09/2023 14:15:42

11/@9/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:15:42
527185271 eeol

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BANCO DO BRASIL
00190000090243554800901850096171194690000021933
BENEFICIARIO:

ORSEGUP5 MONITORAMENTO ELETRON

NOME FANTASIA:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO L

CNPJ: @8.491.597/0001-26

PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.110
NOSS0 NUMERO 24355480001850096
CONVENIO 02435548
DATA DE VENCIMENTO 1e/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 219,33
VALOR COBRADO 219,33
NR.AUTENTICACAO 0.702.EFE.DEE.EC2.604

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
980@ 729 @v@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JES98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.
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0OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE SS DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagio de Servigos Eletronica
RUA DOS ILHEUS, 46 , SOB LOJA 2 Numero: 8088 {
CENTRO - FLORIANOPOLIS _SC-88.010-560  |Autorizagdo: 112118
CNPJ: 83.461.277/0001-49 Emisséo: 28/08/2023
CMC: 015.023-1 Codigo de Verificagao: 9F1 0-E2B9-2E13-CAA2

Dados do T d
NOME/RAZAD SOCIAL CFPS
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA 9202
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
Rua 2050, 355 - Centro 88.330-456
MUNICIPIO UF Pais CPFICNPJ/Outros cMC
Balneario Camboriu SC BRASIL 08.199.466/0002-50
Dados do(s) servigo(s)
Cod. Atividade (Descrigdo CNAE) Descrigéo do Servigo CST | Alig. Valor Unitario Qtde Valor Total

€920601 (ATIVIDADES DE CONTABILIDADE) HONORARIOS CONTABEIS 14 | 0,00 RS 682,00 1 R$ 682,00
Calulo do Imp

Base de Calculo de ISSQN Valor do ISSQN Base de Célculo ISSQN Subst. Valor do ISSQN Subst. Valor Total dos Servigos

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 682,00

Dados adicionais

“EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" “NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" Valor aprox. dos tributos desta NF - Federal (13,45%),
Municipal(2,43%)Lei 12.741/2012 e Decreto 8.264/2014 Fonte: IBPT.

DANFPS-E - DOGUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAD DE SERVIGOS ELETRONICA A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUKXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAD DE SERVIGO ELETRONICA
PODERAG SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDERECO portal pml.sc.gov.brlsi ica, EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >» PRODUCAD,
INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAD: 9F10E2B82E13CAAZ E 0 NUMERD DE INSCRIGAD DO EMITENTE NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 0150231
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: OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE S/S

Cédigo Descricao Ref. Qtd. Valor
101 Honorarios 08/2023 1,0000 667,00
849 Material Expediente 08/2023 1,0000 15,00

Total: 682,00

APOS VENCIMENTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% am

CAIXA Recibo e Demonstrativo de Fatura

Pagador Dala Processamento Cadigo do Beneficiario

1084 - ORGANIZACAD DA SOC - CPF/CNPJ:08.199.466/0002-50 28/08/2023 1078 / 774836-1

Rua 2050, 355 "******* Espécie do Documento Espécie da Moeda Carteira/Variagao

CENTRO 88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC DMI R$ RG

Numero do Documento Mosso Numero Vencimento Valor do Documento
001084-08/2023 14000000000013377-4 10/09/2023 682,00

(-)Desconto [ Abatimento {-)Outras Dedugbes (+)Mora/Multa (+)0utros Acréscimos (=)Valor Cobrado

S0 - Visual Controlier SAC CAIXA: D800 726 0101 (informagdes, reclamagies, sugestdes e elogios) Autenticagio mecanica - Recibo do pagador

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIX A 1104-0] 1049774837 61000.100042 00001337765 1 94690000068200

Local de Pagamento Vencimento
Qualquer banco até o vencimento ou em nosso escritdrio. 10/09/2023 ‘
Beneficiario OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE S/S - 83.461.277/0001-49 Agencia/Cod. do Beneficiario
R: DOS ILHEUS ED. ADOLFO ZIGELLI 46 - CENTRO - 88.010-560 ,FLORIANOPOLIS - SC 1078 / 774836-1
Data do Documento Nr, do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
25/08/2023 001084-08/2023 DMI N 28/08/2023 14000000000013377-4
Iisn do Banco Cartaira Espécie Moeda | Qtde Moeda x\alor | (=)Valor do Documento
RG RS _ 682,00
Instrugbes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto

APOS VENCIMENTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% am

(-)Outras Dedugdes / Abatimento

(+Mora | Multa / Juros

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA - CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
Rua 2050, 355 *****x+*
CENTRO 88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC
Sacador/Avalista Cdadigo de Baixa:
SCI - Visual Contrall -Ficha de Compensagéo

L




G335111354767956064

Z Boletos e convénios, com cadigo de barra, contas HIRORZS 141704
11/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:17:04
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10497748376100010004200001337765194690000068280
BENEFICIARIO:

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CAT

NOME FANTASIA:

O0CC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINE
CNPJ: 83.461.277/0001-49
BENEFICIARIO FINAL:

0CC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINE
CNPJ: 83.461.277/0001-49

PAGADOR :

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIV
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 91.111
DATA DE VENCIMENTO le/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/e9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 682,00
VALOR COBRADO 682,00
NR.AUTENTICACAO E.BFF.B2A.563.1D8.911

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 G088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEE98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS,

82 /180



PELHO DA FOLHA REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023 Pagina; 1
'ema de folha SCI VISUAL Practice Data: 24/08/2023 Hora: 10:52:17
npresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA CNPJ/CEl: 08.199.466/0002-50  IE:
derego: RUA 3110, 500 Complemento: ********
Bairro: Centro CEP: 88330-287 Cidade/UF: BALNEARIO CAMBORIU/SC
PROVENTOS DESCONTOS DEP. FGTS
COD. NOME DO FUNCIONARIO SF IR
COD. DESCRIGAO REFERENCIA VALOR  COD.DESCRIGCAO REFERENCIA  VALOR  SOC. NORMAL
44 CAMILA ARIANA LARSEN 1 1 Admitido em 02/01/2023  Salario base -> 1.845,24
5 Salario Mensalista 30,00 184524 9.101 LN.SS. 8,0966 177,47
340 Adicional Noturno RV 102,85 301,93
542 D.S.R. Rend. Var. 27,00 44,73
PIS -> 21,92 Total de proventos -> 2.191,90 Total de descontos -> 177,47
Folha INSS -> 2.191,90 FGTS > 2.191,90  IR-> 166390 Rais > 219190  Liquido> 201443 0,00 175,35
45 PAMELA RITIELE DOS SANTOS DAROCHA 2 2 Admitido em 01/01/2023  Salario base -> 2.280,04
5 Salario Mensalista 30,00 228004 9.101 LNS.S. 8,1314 185,40
PIS -> 22,80 Total de proventos -> 2.280,04 Total de descontos -> 185,40
FolhaINSS > 2.280,04  FGTS> 228004  IR> 1.71546  Rais> 228004 Liquido> 209464 000 182,40
47 ROZELAINE BARCELOS OURIQUE PORTO 0 0 Admitido em 01/01/2023 Salario base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 205203 9.101 LNS.S. 8,1961 201,89
340 Adicional Noturno RV 109,71 358,16
542 D.S.R. Rend. Var. 27,00 53,06
PIS -> 24,63 Total de proventos -> 2.463,25 Total de descontos -> 201,89
Folha INSS -> 2.463,25 FGTS > 246325  IR->1.93525  Rais-> 246325 Liquido > ~ 2.261,36 000 197,06
48 MARIANA TORRES ROVEDA = 12 Admitido em 02/01/2023 _ Salario base -> 4.926,67
5 Salario Mensalista 30,00 492667 9.101 LN.S.S. 10,4663 515,64
9.151 LR. 22,50 255,44
PIS -> 49,27 Total de proventos -> 4.926,67 Total de descontos -> 771,08
Folha INSS > 4.926,67  FGTS > 4.926,67  IR-> 403185  Rais-> 492667  Liquido-> 415559 000 394,13
49 AIME NAIDON CHAVES 0 0 Admitido em 02/01/2023 _ Salario base -> 2.964,05
5 Salario Mensalista 30,00 2.064,05 0.101 LN.S.S. 8,7293 258,74
9.151 LR. 7,50 24,30
PIS -> 29,64 Total de proventos -> 2.964,05 Total de descontos -> 283,04
Folha INSS -> 2.964,05  FGTS-> 296405  IR-> 2.436,05  Rais -> 2.964,05 Liquido -> 2.681,01 0,00 23712
50 KELLI FLAVIA SPRICIGO 11 Admitido em 02/01/2023 _ Salério base -> 3.532,91
5 Salario Mensalista 30,00 353291 9101 LN.SS. 9,2558 327,00
9.151 LR 15,00 80,34
PIS -> 35,33 Total de proventos -> 3.532,91 Total de descontos -> 407,34
FolhaINSS > 3.53201  FGTS-> 3.53291  IR-> 3.00491 Rais -> 3.53291  Liquido -> 3.125,57 000 28263
51 ZENAIDE REGINA ROCHA 0 0 Admitido em 02/01/2023 _ Salario base -> 2.280,04
5 Salario Mensalista 30,00 2.280,04 9.101 LN.S.S. 8,1314 185,40
PIS -> 22,80 Total de proventos -> 2.280,04 Total de descontos -> 185,40
Folha INSS -> 2.280,04  FGTS -> 2.280,04 IR> 1.752,04  Rais-> 2.28004 Liquido >  2.094,64 0,00 18240
52 MARIA DE FATIMA LINO ' 00 Admitido em 02/01/2023 _ Salario base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 205203 9.101 IN.S.S. 8,0654 170,94
340 Adicional Noturno RV 17,98 58,70
542 D.S.R. Rend. Var. 27,00 8,70
PIS -> 21,19 Total de proventos -> 2.119,43 Total de descontos -> 170,94
Folha INSS > 2.11943  FGTS-> 211943  IR-> 1.591,43 Rais -> 2.119,43 "~ Liquido > 1.948,49 000 16955
53 SANDRA REGINA DUWE =01 Admitido em 01/01/2023 _ Salario base -> 2.052,03
Demitido em 27/08/2023 - Demissao Sem Justa Causa com Aviso Prévio Trabalhado GRRF: 743,34
6.005 Saldo Salario Resc. 27,00 1.846,83 7.605 Resc. Desc. Adto 13° 1.026,02
6.105 Rescisao Férias Prop 20,00 136802 9.101 LN.S.S. 7,9276 146,41
6.131 Resc.1/3 Férias Prop 456,01 9.104 LN.S.S. 13 7,5525 103,32
7.005 Rescisao 13° Salario 8,00 1.368,02 Liquido resciséo 3.763,13
PIS -> 21,89 Total de proventos -> 5.038,88 Total de descontos -> 5.038,88 FGTS GRRF
Folha INSS -> 1.846,83 FGTS > 1.846,83  IR-> 131883  Rais-> 4.01 2,86 Liquido-> 0,00 0,00 - 175,10
130.INSS-> 136802  FGTS-> 34200 IR-> 840,02 ' |
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,PELHO DA FOLHA REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023 Pagina: 2

tema de folha SCI VISUAL Practice Data:; 24/08/2023 Hora: 10:52:18
mpresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA CNPJ/CEI: 08.199.466/0002-50 IE:
derego: RUA 3110, 500 Complemento: *******
Bairro: Centro CEP: 88330-287 Cidade/UF: BALNEARIO CAMBORIU/SC
PROVENTOS DESCONTOS DEP. FGTS
COD. NOME DO FUNCIONARIO SF IR
COD. DESCRIGAO REFERENCIA VALOR COD. DESCRICAO REFERENCIA VALOR SOC. NORMAL
54 PRISCILA DE OLIVEIRA GUEDES DE SOUSA 0 1 Admitido em 01/01/2023 Saléario base -> 1.845,24
5 Salario Mensalista 30,00 1.845,24 9.101 LN.S.S. 7,9269 146,27
PIS -> 18,45 Total de proventos -> 1.845,24 Total de descontos -> 146,27
Folha INSS > 1.84524  FGTS > 1.84524  IR-> 1.317,24  Rais-> 1.84524 Liquido > 169897 000 147,61
55 NICOLY EDUARDA SANTOS BRIZOLLA 0 0 Admitido em 02/01/2023 _ Salério base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 2.052,03 9.101 LN.S.S. 8,0350 164,88
PIS -> 20,52 Total de proventos -> 2.052,03 Total de descontos -> 164,88
Folha INSS -> 2.052,03  FGTS -> 2.052,03 ~ IR-> 1.524,03  Rais -> 2.052,03 Liquido >  1.887,15 0,00 164,16
57 LILIAN ADRIANA RIBEIRO DA ROSA 1 1 Ad}ﬁ‘itido em 02/01/2023 Sa.lario base -> i 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 2.052,03 9.101 LN.S.S. 8,1701 194,95
340 Adicional Noturno RV 89,14 291,00
542 D.S.R. Rend. Var. 27,00 43,11
PIS -> 23,86 Total de proventos -> 2.386,14 Total de descontos -> 194,95
Folha INSS -> 2.386,14  FGTS > 2.386,14  IR-> 1.858,14  Rais > 2. 386,14  Liquido>  2191,19 000 190,89
58 BEATRIZ DUARTE DE MEDEIROS MACHOWSKI 0 0 Adrnltido em 02/01/2023 ) SIa'Iério base -> 3.177,90
5 Salario Mensalista 30,00 3.177.,90 9.101 LN.S.S. 8,9493 284,40
9.151 LR. 7.50 40,34
PIS -> 31,78 Total de proventos -> 3.177,90 Total de descontos -> 324,74
Folha INSS > 3.177,90  FGTS-> 3.177,90 IR -> 2.649,90 Rais -> 3.177,90 ~ Liquido -> 2.853,16 000 254,23
59 LETICIA CORREA MOIA 1 1 Admitido em 09/01/2023 Salario base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 2,052,03 9,101 LN.S.S. 8,1961 201,89
340 Adicional Noturno RV 109,71 358,16
542 D.S.R. Rend. Var. 27,00 53,06
PIS -> 24,63 Total de proventos -> 2.463,25 Total de descontos -> 201,89
Folna INSS > 2.463,25  FGIS-> 2.463,25  IR-> 1.93525  Rais-> 246325 Liquido> ~ 2.261,36 000 197,06
60 BEATRIZ VITORIA DE SOUZA NUNES 0 0 Admitido em 07/02/2023 _ Salario base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 2.052,03 9.101 ILN.S.S. 8,0350 164,88
PIS -> 20,52 Total de proventos -> 2.052,03 Total de descontos -> 164,88
Folha INSS -> 2.052,03  FGTS -> 2.052,03 IR -> 1.524,03 Rais -> 2.052,03 ~ Liquido -> 1.887,15 0,00 164,16
61 DIANDRA VIANA FINOCHETI’I ~3 3 Admitido em 01/04/2023 Salario base -> 2.436,39
5 Salario Mensalista 30,00 2.436,39 9.101 LN.S.S. 8,1871 199,47
PIS -> 24,36 Total de proventos -> 2.436,39 Total de descontos -> 199,47
Folha INSS -> 2.436,39 FGTS -> 2.436,39 IR-> 1.668,15  Rais -> 243638 = Liquido-> 2.236,92 0,00 19491
62 LARISSA ROSA FERREIRA - "3 3 Admitido em 01/04/2023 _Salario base -> 1.740,00
§ Salario Mensalista 30,00 1.740,00 9.101 LN.S.S. 7.8621 136,80
9,501 Salario Familia 3,00 179,46
PIS -> 17,40 Total de proventos -> 1.919,46 Total de descontos -> 136,80
Folha INSS -> 1.740,00 _FGTS -> 1.740,00 . IR-> 1.034,43 Rais -> 1.740,00 Liquido > = 1.782,66 0,00 139,20
63 LISIANE DA SILVA THOMSEM 2 2 Admitidoem 12;‘04."2023 Salario base -> 2.052,03
5 Salario Mensalista 30,00 2.052,03 9.101 LN.S.S. 8,0350 164,88
PIS -> 20,52 Total de proventos -> 2.052,03 Total de descontos -> 164,88
Folha INSS > 2.052,03  FGTS-> 205203  IR-> 1.507,97  Rais -> 2.052,03 ~ Liquido->  1.887,15 0,00 164,16
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3PELHO DA FOLHA REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023 Pagina: 3
tema de folha SCI VISUAL Practice Data: 24/08/2023 Hora: 10:52:18
mpresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA CNPJ/CEI: 08.199.466/0002-50 IE:
derego: RUA 3110, 500 Complementg; ***=****

Bairro: Centro CEP: 88330-287 Cidade/UF: BALNEARIO CAMBORIU/SC
ROVENTOS DESCONTOS
OD. DESCRICAQ REFERENCIA VALOR COD. DESCRICAO REFERENCIA VALOR

5 Salario Mensalista 41.392,69 7.505 Resc. Desc. Adto 13° 1.026,02
340 Adicional Noturno RV 429,39 1.367,95 9.101 LN.S.S. 3.827,31
42  D.S.R. Rend. Var. 202,66 9.104 IN.S.S.13° 103,32
)05 Saldo Salério Resc. 27,00 1.846,83 9.151 LR. 400,42
105 Rescisdo Férias Prop 20,00 1.368,02 Liquido resciséo 3.763,13
131 Resc.1/3 Férias Prop 456,01
)05 Rescisdo 13° Salario 8,00 1.368,02
01 Salario Familia 3,00 179,46
SUMO GERAL FUNCIONARIOS ~ P-LABORISTAS AUTONOMOS ~ APOSENTADOS ESTAGIARIOS MILITAR  AC.TRAB,
ANTIDADE 18 18 0 0 0 0 0 0
OVENTOS 48.181,64 48.181,64 0,00 0,00 0,00 0,00
SCONTOS 9.120,20 9.120,20 0,00 0,00 0,00 0,00
WJIDO 39.061,44 39.061,44 0,00 0,00 0,00 0,00
IBUTAVEL INSS 46.178,15 46.178,15 0,00 0,00 0,00 0,00
BUTAVEL IR 12.122,71 12.122,71 0,00 0,00 0,00 0,00
LOR IR 400,42 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00
| OR IR RESCISAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUTAVEL PIS 45.152,13 45.152,13 0,00 0,00 0,00 0,00
LOR PIS 451,52 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00

B. FGTS 42.863,30 42.963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rs 3.437,02 3.437,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FTAL FGTS 3.437,02 3.437,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B. FGTS GRRF 2.188,83 SALDO FGTS CAIXA 1.245,51 TRIB. FGTS GRRF MES ANT. 0,00

'S GRRF 175,10 MULTA RESC. FGTS 568,24 FGTS GRRF MES ANT. 0,00

'S GRRF C.SOC. 0,00 MULTA RESC. FGTS 10% 0,00* FGTS C.SOC. GRRF MES ANT. 0,00

FAL FGTS GRRF 743,34

alitico INSS - Empresa Normal - NAO Optante do SIMPLES

egurados  Segur.Pro  Segur.Aut Empregados Empregadores Auténomos Rat Apo. RAT Terceiros Terc.Outros | S.Familia

46.178,15 46.178,15 46.178,15
20,00% 2,0000% 5,80% *

3.930,63 9.235,63 923,56 2.678,31 179,46
Total Segurados = 3.930,63

S -> 16.768,13 (BRUTO) - 0,00 (NF) - 0,00 (Ded.GPS) - 179,46 (SF) - 0,00 (COMP) = 16.588,67 (LIQ)

S Contabil-> 16.768,13 (BRUTO) - 3.930,63 (SEGURADOS) = 12.837,50

itidos Més = 0 Demitidos Més = 1 Ativos = 18 Afastados = 0 Ac.Trabalho= 0 Militar = 0 Maternidade = 0 Doenga= 0

» > Terceiro: 115 - FPAS: 515 = 2,50%(Salario educagao) + 0,20%(INCRA) + 1,00%(SENAC) + 1,50%(SESC) + 0,60%(SEBRAE)

partir da obrigatoriedade da DCTFWeb os valores de Terceiros serdo abatidos da dedugéo de maternidade e salario familia.

nforme NOTATECNICA 20/2020 e PARECER SEIN° 18361 /2020/ME, a partirde 11/2015 os valores de salario maternidade
ssam a nao ter incidéncia previdenciaria patronal (20% + RAT+Terceiros).

ssa forma, sera considerado o parametro “Base INSS” do cadastro de verbas para emisséo dos relatérios, emissio de guias e
agao da SEFIP. Quando o parametro estiver desmarcado néo calculara INSS patronal sobre as verbas de maternidade.
portante: Para que os valores sejam calculados corretamente, certifique-se que as verbas de salario maternidade estio
m o parametro desmarcado em seu cadastro a partir da competéncia que deseja aplicar essa nao incidéncia.

onforme Lei n® 13.932, de 11 de dezembro de 2019, art.12 fica extinta a contribuicdo social (multa resciséria FGTS 10%}) a que se refere o art. 1° da Lei
nplementar n° 110, de 29 de junho de 2001, com efeitos em 1° de janeiro de 2020.
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HEA | ERINU.LUUNFIVENGIA

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 04/09/2023 10:51:44.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessérias para a
solugao.

Informag6es Complementares:
O numero de protocolo do arquivo NiTAQ10DIM000005.SFP é: -
c5bfd8aa-d2ed-4427-b6f9-898f80e63a4d

Transmissor: OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE SS:83461277000149
Inscrigdo do Transmissor: 83461277000149

Responsavel: OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATAR

Inscrigao do Responsavel: 80761330925

Competéncia: 08/2023

NRA: NiTAQ10DIM000005

Base de Processamento: Florianopolis / SC

Cdédigo de Recolhimento: 115

Contato: JEFFERSON PHILLIPI D

Telefone: 004832220888

Pagina1de1
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RELAGAO DE VAGAS OCUPADAS REFERENTE AGOSTO 2023 - TC 06/2021

01

Nome: S.S.F.
DN: 19/09/2000 (22 anos)

Filho
1.Nome: N.M.O.S. (M)
DN: 02/09/2022 (6 meses)

Encaminhada pelo: Abraco a Mulher

Acolhimento: 20/03/2023

Motivo: violéncia doméstica por seu
companheiro.

Desligamento:
Motivo:

02

Nome: N.O.O.
DN: 02/04/1997 (26 anos)

Filhos
1.Nome: D.L.R.O. (M)
DN: 24/01/2022 (1 ano)

Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
Acolhimento: 11/07/2023
Motivo: violéncia doméstica cometida por ex

companheiro

Desligamento:
Motivo:

03

Nome: T.C. S.R.
DN: 01/08/1994 (28 anos)

Filhos ;
1.Nome:V.M.A.S.P. (M)
DN: 11/08/2014 (9 anos)
2.Nome: P.G.S.P.(F)

DN: 16/02/2020 (3 anos)
3.Nome:P.G.AP.S. (M)
DN: 17/10/2022 (9 meses))

Encaminhada pelo: Programa Abraco a Mulher
colhimento: 22/07/2023

Motivo: violéncia doméstica cometida por seu

companheiro.

Desligamento: 25/08/2023
Motivo: a pedido, retornou com companheiro.

Encaminhada pelo: Abrago & Mulher

DN: 15/06/1987 (36 anos)
*gestante

Filhos

1.Nome:V.L.S.A. (F)
DN: 29/11/2015 (7 anos)
2.Nome: H.P.A.(M)

DN: 20/07/2018 (5 anos)
3.Nome:M.A.S. (M)

DN: 05/12/2020 (2 anos)

04 [Nome: G.C.Q.
DN: 12/01/1981 (42 anos) Acolhimento: 29/07/2023
Motivo: violéncia domestica cometida por irmao
Desligamento:
Motivo:
05 |[Nome: R.A.T. Encaminhada pelo: Programa Abraco a Mulher

colhimento: 04/08/2023
Motivo: violéncia domeéstica cometida por seu

companheiro.

Desligamento:
Motivo:

AW
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| o6 ‘Nome: L.R.S.F. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 30/06/1975 (42 anos) colhimento: 09/08/2023
Motivo: violéncia domeéstica, quebra de medida
protetiva.
Desligamento:
Motivo:
07 |Nome: E.F.S. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 03/08/1986 (37 anos) Acolhimento: 09/08/2023
* gestante otivo: violéncia domeéstica cometido por seu
companheiro.

Desligamento: 10/08/2023
Motivo: A pedido .Iria morar com sua irma.

08 |Nome: W.V.C. Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 11/12/2003 (19 anos) Acolhimento: 14/08/2023
Motivo: violéncia doméstica cometida por eX
Filhos companheiro.
1.Nome: W.M.C.Q. (M)
DN: 21/03/2019 (4 anos) Desligamento:
Motivo:
09 |Nome: L.B.R.M. Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 03/08/1986 (37 anos) Acolhimento: 18/08/2023
lotivo: violéncia doméstica cometido por Seu
companheiro.

Desligamento: 19/08/2023
Motivo: a pedido .

10 |Nome: A. AR.B. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 12/09/1988 (34 anos) Acolhimento: 21/08/2023
Motivo: violéncia domeéstica cometida  por seu
companheiro.

Desligamento: 29/08/2023
Motivo: A pedido.
11 |Nome: F.S.M. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 23/03/1972 (51 anos) Acolhimento: 21/08/2023

: otivo: violéncia domeéstica cometida por seu
companheiro.

Desligamento: 29/08/2023
Motivo: A pedido.

12 |Nome: A.L.S. Encaminhada pelo: Programa Abraco a Mulher
DN: 03/11/1985 (37 anos) colhimento: 24/08/2023
otivo: violéncia doméstica cometida por seu ex
Filhos ompanheiro.

1.Nome:L.L.M. (F)
DN: 02/02/2008 (15 anos) Desligamento: 26/08/2023
2 Nome: C.L.C. (M) Motivo: a pedido, retornou para o antigo endereco.

| DN: 16/11/2019 (3 anos) _
Q)
|: ‘.-"Jl

2 N
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13 |Nome: C.M.M. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 04/05/1994 (29 anos) colhimento: 26/08/2023 as 01:30
Motivo: violéncia doméstica cometida por ex
companheiro

Desligamento:

Motivo:
14 |Nome: C.S.M.L. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher

DN: 24/02/1979 (44 anos) colhimento: 30/08/2023
. otivo: violéncia doméstica cometida por marido

Desligamento: 31/08/2023
otivo: Desligou-se.

15 |Nome: M.L. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 10/02/1988 (35 anos) colhimento: 31/08/2023
Motivo: violéncia doméstica cometida por seus
Filhos irmaos.
1.Nome:M.A.L. (M)
DN: 26/05/2020 (3 anos) Desligamento:
Motivo:
16 [Nome: A.S.S. Encaminhada pelo: Programa Abrago a Mulher
DN: 26/03/1994 (29 anos) Acolhimento: 31/08/202
Motivo: violéncia doméstica cometida por seu
Filhos companheiro.
1.Nome: |.S.S. (M)
DN: 28/03/2020 (3 anos) Desligamento:
2.Nome: J.S.S. (M) Motivo:
DN: 03/02/2022 (1 ano)
OBS: Trata-se de acolhimento
reincidente (3°)

* As letras F e M referem-se ao sexo feminino e masculino.

No primeiro dia do més de agosto encontravam-se acolhidas 09 (nove) pessoas,

sendo 04 (quatro) mulheres e 05 (cinco) filhos.

No dia 08 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (R.A.T.) e seus tres filhos.

No dia 09 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (L.R.S.F.).

No dia 09 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (E.F.S.) e ocorreu
desligamento no dia 10 de agosto.

No dia 14 de agosto foi acolhida uma mulher (W.V.C.) e seu filho.

No dia 18 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (LB.R.M.)e o
desligamento no dia 19 de agosto.

No dia 21 de agosto ocorreu acolhimento de duas mulher (A.AA.R.B.) e (F.S.M.).

No dia 24 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (A.L.S.) e seus dois filhos.

No dia 25 de agosto ocorreu desligamento de uma mulher (T.C.S.R.) e seus tres
filhos.

No dia 26 de agosto ocorreu desligamento de uma mulher (A.L.S.) e seus dois filhos.

No dia 26 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (C.M.M.).

No dia 30 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (C.S.M.L.) e no dia 31 de
agosto desligou-se. AN

/

/

\ /
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No dia 31 de agosto ocorreu acolhimento de uma mulher (M.L.) e um filho. E neste
mesmo dia acolhimento de uma mulher (A.S.S.) e seus dois filhos.

No decorrer do més de agosto foram ocupadas 30 (trinta) vagas, sendo 16

(dezesseis) mulheres e 14 (catorze) criancas.

E permaneceram acolhidas até o final do més, 18 (dezoito) pessoas, sendo
09 (nove) mulheres e 09 (nove) filhos.

Conforme aditivo do TC 06/2021 sao ofertadas 20 (vinte) vagas/més pelo
Municipio.

J

(1) s A

o :{gkﬂfftgrﬁ
Kelli Flavia [Spricigo
CRESS/SC 3391

Balneario Camborit, 31 de {gosto de 2023.

Kelli Flavia Spricig?
jflssistente chm% »
(‘f‘R‘;EHSS 12¢ Regao =
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 11/09/2023 as 11:56:1«
CASA DAS ANAS - ARVORE DA VIDA Pag... 1

Relatério Sintético de Atendimentos por Profissional e Profissional Participante % '

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023
Unidade: 289 - CASA DAS ANAS - ARVORE DA VIDA

Codigo Profissional Atendimentos Realizados
36273 BEATRIZ DUARTE DE MEDEIROS MACHOWSKI 48
66967 DIANDRA VIANA FINOCHETTI 58
27398 KELLI FLAVIA SPRICIGO 86

Total da Unidade: 192

Usuério: KELLI FLAVIA SPRICIG
1187180



PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

Em todo més de agosto fizemos uma campanha de
enfrentamento a violéncia contra a mulher, importancia
da conscientizacdo da sociedade através da informacao,
além de acoes sociais de combate a violéncia contra a
mulher. Foram feitas, palestras, agdes com a seguranca
publica, divulgacdo do agosto lilas.

- [ aw a bllm.'
reaocidoso

cada aad
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOST0/2023
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

. 1\

W

'NAO VAI TE PROTEGER

Cridie dad

4(;@&4@:
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU

AGOSTO/2023
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

NA | VIOLENCIA, \

o CONTRA e

| ] A}
8l A|GENTE]
LANCOLHER.) e

JI-"
cada aad
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU

AGOSTO/2023
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

REUNIAD

DE FUNCIONARIAS

10h

1DE AGOSTO
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
reuniao na Casa da Familia, dia 11 de agosto de
2023 (sexta-feira), as 10hs30min.
presente assistente social Kelli Flavia Spricigo

4
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

Reunido Ordinaria presencial, dia 14 de Agosto de
2023 (Segunda-feira), as 9hs, na Casa dos
Conselhos. Conselheira presente assistente social
Kelli Flavia Spricigo

cada aad
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

NOITE DE FILMES

/08 -

CASA DA ANA

4

129/180



PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

ASSEMBLEIA

quinta
18/08/23as
11 horas
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

Festa dos
aniversariontes

Jo mé€s Je ggosi

dia 24 as 18 horas

4
cada dad [
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

i
-
-
-

OFIGINA

v
Ot BORDADD

29/08 AS 9 HOR

COM A EDUCADORA SOCIAL LISI THOMSEM

Anas e
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

PSICOLOGA DA CASA DAS ANAS Wl TR
BEATRIZ MACHOWSKI

cada dad
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

134/180



PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOSTO0/2023

R | uumehtu
reflexivo
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU
AGOST0/2023

30/08

(OM CHURRAS(CO

para as acolhidas em comemoracdo
aos 6 anos da Casa das Anas
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

GRUPO CIDADAO

COM A ASSITENTE SOCIAL KELLI SPRICIGO
TEMA: ABUSO E EXPLORAGAO SEXUAL
INFANTIL

)
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU AGOST0/2023

s . 31deagosto e
: _8s8:30
pre AR mo;ém e /’
E‘r = :

A
4 cada aad [
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LISTA /DE PRESENCA REUNIOES DE FUNCIONARIAS
DATA:01/08/2023
HORARIO:08:30
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. : LISTA DE PRESENCA
no):\:s Qg & ‘
OFisina: Nodi do Guninng

Data: | | _/05/ 802

Horario: 21 W Educadora(as): CW&U 2 S\\%Q

Local: CASA DAS ANAS — BALNEARIO CAMBORIU

Nowme Assinatura

Sabr Mg
ééyff"'r'f"
/ k/}[’c(. A<
‘{J‘ 1 WL L8

\
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Avizs  Lista de presenca

Reunido/oficina/palestra: 8§ ;ll @Y /PSCC/OSA
Data: lS) O%‘/inlhorério: J@ 09
Local: QASA on ﬂﬂ]qﬁﬂﬂ

Neods. Aursing, SO

-~ ¥ ﬂ-‘ PP d/ VY A arma ol il
-LIL% /_.: o L/ LU o L >
(EvBly Cnts,n fYnsEdn
2 Bl roun e
'/1'2!:!}13;;}:“ lorres ﬁpm/g Ounad  “Townin «LQQ‘Q.J.-\
il oo \iamo eanks

Nome do facilirador: mfi} W /ZC%M% '

o -

Ass do facilitador: \3 Z i

Psicdloga
RP-12/20325
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Avias  Lista de presenca
Reumao/oﬁcma/palestra (ﬂ £C(/ncl, e m

Data: /7/0F /23 horario: 922/5
Local: __g@a aas //447624 BC

[ -
v m I/JZ MJ ot ok Al
Meeote
2, =
AL u\‘g p

Nome do facilirador: E;@( Covmaldn. o QJ@'A,Q_)

Ass do facilitador:
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ASSINATURA DA ATA DE ASSEMBLEIA

DATA: 18/08/2023
as 11 horas

Assinaturas:

o~ N7 : ) )
1-Gévelyn Oevely~n Cpccin ,f)l/m,z_,ﬂ,; IE (Jernros @:

2-Nicole ( L&y [V it
3- Thayna ‘Q‘i_lam--. Gty M
4-Sabrina(trabalhando) /i L. -1C. ol A

A 7 Czee

; . L g0 Aaneiks
S- Roziane piegcess ™ £ ,,-‘”'

&Ladyaneftmbalhando) La%f“ Tows Ao il
7-Léia }\x LS 1TiPE L€

8-Wlliane %M u
Kelli Spricigo (assistente SOCIE!UWU@

Diandra (auxiliar social) - :{/,{Hy,](? Q - rimw.;ﬁf&\

3
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4 cata dat [

Lista de presenca

Reunido/oficina/palestra: QLJJL@, ( // < /%(@é@r,
Data: g/ﬁ/QE horério:() /‘%a/_\ /64910'7

Local: Q/\a c:(@) /"an_ & O?da/ndaf‘l

Nactiy x Oy
\)\\"lLL.\ % 1_1'[10&@“9(?_,0
K2 A Koo
CLE/\LF\ L LC’LK"LJL

Nome do facilirador: M)&} Hﬂ)ﬁ/M’

Ass do facilitador: | /) 7 )
e — i /
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Az Lista de presenca

Reunido/oficina/palestra: %@R m
Data: 29|08 horério: 9 00

Local: E gp \ Hq[& o)

\)\)ild\—\ “?UJﬁljn?mﬁ*“$mﬁkn.fFﬂﬁxb

LEIA % kA L

RO2Zi il el A 4
NicoLt * ool Onuine

Nome do facilirador: \’\f{mi@ 4 f{iﬁz{&'ﬁhe.

Ass do facilitador:
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LISTA DE PRESENCA

OFicina/Grupo: Grupo Cidaddo - Abuso e exploragdo sexual infantil
Data: 30/08/2023  Hordrio: _ 3 : O as lo « Y4
LOCAL: Casa das Anas

Nome Assinatura
Cleila (Lili) e CA~GA2AS
Fernanda ‘,,Q()/k 0 V @f}) ) 5 :
Gevelyn j%(yb oo
Léia J,eC@ Elocl (s
Kelly J’/\ L ."@c«zﬁ@cﬁ&)—
Nicole -»#O'\J Z.Y\,Q ues

Roziene {Zg(,%u: ,Awowa/(/

Sabrina j@\i@wﬁ)@%

Wiliane

Nome do facilitdor: Kelli Spricigo

NESY:

\)
Ass:'na?{{r'a()do facilitador
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.INFORMACAQ DO RESPONSAVE
Técnico Responsavel: %Zf{f '/JgQNLO J/J"Lf,a ?\f

Registro profissional: f)j CH
Data de inicio: "“'l'f Ot | 023

Data de nascimento: ‘40;! 09 1 000

Endere¢o da ultima Residéncia:

_&&ﬁ 200 M 0 Gl B
Telefone: Lﬂ) 246 %4 132

Escolaridade: )~ Znis  Conv il &"
Encaminhado por: _ﬁbm_;@ 7/)’];&%1

Data do acolhimento: &0 / C / -ﬁ‘"&j
Motivo do acolhimento: An !:(7) nol . gy )M:b_ 0
Nome do agressor:_ 4/ [ Qliewis /1.0 AU 2%

Data do desligamento: _( /0¥ PR
Motivo do desligamento: /L&l "YUJ '{ﬁ’iﬂ()”’ [e2/8Vr%
Composigdo Familiar

Nome Parentesco DN* Sexo | Escolaridade

Tleah Mhgquil Olrtng o E|0240e/22) m | £ (unafflis

*DN= Data de nascimento

AQS.00 K% Uiy p’.ﬁ.&@’m&b &Um,‘m‘

Recebe bnmﬂcio(;)? () ndo ( )sim. Qual(ais)?
Outras rendas: R$

OBS: |
JE Awrztu At E\E/f %

M@Mm e ({4043
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.INFORMACAQ DO RESPONSAVEL
Teécnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391
Data de inicio:15/08/2023

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome:NICOLE OLIVEIRA OLIVIERI

Data de nascimento:02/04/1997

Endereco da altima Residéncia: Rua Araponga, n°450 fundos, bairro Aririba BC
Telefone:(47)99153398

Escolaridade:Ensino médio completo

Encaminhado por:abrago a mulher

Data do acolhimento: 11/07/2023

Motivo do acolhimento:

Nome do agressor:DANILO DE PAULA ROCHA ABREU
Data do desligamento: / /

Motivo do desligamento:

Composigao Familiar

Nome Parentesco DN* Sexo Escolaridade
DAVI LUIZ ROCHA OLIVIERI FILHO 24/01/2022 M Aguarda fila Gnica

*DN= Data de nascimento
Recebe beneficio(s)? ( ) ndo (x )sim. Qual(ais)? BOLSA FAMILIA .R$ 620,00 0¥, 24 1C3
Outras rendas: R$ NAO é!f-i[(]g (C(-;"C-. R ,ﬁ’l'i.ﬁﬁ{}
OBS: Nicole ndo foi encaminhada para emprego devido Davi ainda ndo estar frequentando a escola,

estd aguardando na fila unica como prioridade Casa das Anas.2° acolhimento(1° 08/03/2023 a
11/03/2023)
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)
1.INFORMACAQ DO RESPONSAVEL

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391
Data de inicio:15/08/2023

INFORM DA
Nome: THAYNA CRISTINA SOARES RODRIGUES
Data de nascimento:01/08/1994
Endereco da altima Residéncia: Rua Cacgador n°126, bairro dos municipios BC
Telefone:47 9694-5946
Eécolaridade:ﬁ" série fundamental
Encaminhado por:abrago a mulher
Data do acolhimento: 22/07/2023
Motivo do acolhimento:violéncia doméstica e patrimonial
Nome do agressor:PAULO AUGUSTO DOS PASSOS

Ha quanto tempo mora no municipio: 4 anos
Data do desligamento: Q 24 0? / i(/;_,.?, 3
Motivo do desligamento: M?")’*U& e @ ,L?’?{;M’]

Composigao Familiar

| Nome Parentesco | DN* Sexo Escolaridade
[ PAULO GABRIEL AUGUSTO DOS PASSOS SOARES FILHO 17/10/2022 | M Aguarda fila unica
PAULA GABRIELLY SOARES DOS PASSOS FILHA __ 16/02/2020 MATERNAL Z Semenetes do amnha

VICTOR MIGUELL AUGUSTO SOARES DOS PASSOS FILHO 1/08/2014

2° ano fundamental cAIC

*DN= Data de nascimento

Recebe beneficio(s)? ( ) ndo (x )sim. Qual(ais)? BOLSA FAMILIA valor: $950,00 Outras rendas: R$ NAO

OBS:aguarda cumpra-se da secretaria de educagdo para a vaga integral do Paulo Gabriel, solicitou via

judicial antes do acolhimento. Fez declaracao de desisténcia de vaga integral de Paula Gabriélly antes

do acolhimento, durante os primeiros dias de acolhimento fez inscrigdo para vaga integral de Paula,

mas aguarda na fila Unica.Solicitou aluguel social junto ao conselho tutelar antes do acolhimento,

conselheiro Paulo acompanha a familia. Relata ter mais um filho de 12 anos, oriundo de outro

relacionamento o adolescente é criado pelos avos materno desde 20 dias de vida.

-(Lq~Mk

Q
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Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391

Data de inicio:

Nome: Gevelyn Cassia Almeida de Quadros

Data de nascimento:12/01/1981

Enderego da Gltima Residéncia: Rua 1822 n° 1655 Centro BC

Telefone:(47) 999025999

Escolaridade: superior completo em educagéo Fisica

Encaminhado por: abrago a mulher Nome do agressor:Geverson-irmao
Data do acolhimento:29/07/2023 Motivo do acolhimento:violéncia
doméstica

Data do desligamento: Motivo do desligamento:

Composigdo Familiar

| Nome

Parentesco DN* Sexo _Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? n3o R$
Outras rendas: R$

OBS:Cadeirante devido ao um acidente & 23 anos, totalmente independente

Casa das Anas - Balneério Camborid
email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.INF
Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391
Data de inicio:

Nome: Roziane do Amaral Torres

Data de nascimento:15/06/1987

Endereco da ultima Residéncia: Itajai/SC

Telefone:47 989238250

Escolaridade:cursando técnico em tecnico em enfermagem

Encaminhado por: abrago a mulher Nome do agressor:Geraldo Silva Junior
Data do acolhimento: 04/08/2023 Motivo do acolhimento:violéncia sexual,
ameaga

Data do desligamento: Motivo do desligamento:

Composigéo Familiar

Nome Parentesco DN* Sexo Escolaridade

Victéria Louise da Silva Amaral FILHA 29/11/2015 _|F 2° ano Ghislandy matutino

Heitor Pompeu do Amaral FILHO 20/07/2018 |M Jardim1 matutino NEI Cristo
Luz

Miguel do Amaral Silva FILHO 05/12/2020 |M

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? sim, bolsa familia R$1.200,00
Outras rendas: R$

OBS:Miguel aguarda na fila tnica da educacgéo, Roziane néo est4 trabalhando
devido estar gravida de 16 semanas(17/08/2023)

Casa das Anas
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PLANO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (PIA)

1

Tecnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA
Nome: Léia Rodrigues da Silva Fidelis
Data de nascimento:30/06/1975

Endereco da altima Residéncia: Rua Campoere n°516 bairro dos municipios
BC

Telefone:47 9725-5326
Escolaridade: Ensino médio completo

Encaminhado por:abrago a mulher Nome do agressor: Joio Ricardo
Fidelis Batista

Data do acolhimento: 10/08/2023 Motivo do acolhimento:violéncia
domestica
Data do desligamento: O?/Uﬂ .4 Motivo do desligamento: (1 2014 A]Jma*ﬁfﬂ

Composigdo Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo E idade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? NAO R$
Outras rendas: R$ 1.700,00

OBS: trabalha como atendente e auxiliar de padaria no mercado Vivenda
express ao lado da casa da familia todos os dias das 12 as 21 horas, carteira
assinada.

CASA DAS ANAS - Bailnedrio Camborit
email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

/] P
Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391
Data de inicio:
2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: ELISANDRA FERREIRA SANTANA
Data de nascimento:24/03/1982

Endereco da ultima Residéncia: CASA DE PASSAGEM Balneario Camboriu

Telefone:sem telefone Escolaridade:7° ANO

Encaminhado por: abrago a mulher

Nome do agressor: APENAS BO por perda de documentos

Data do acolhimento: 09/08/2023
Data do desligamento: 10/08/2023
morar com a irma Jaqueline

Composicao Familiar

Motivo do acolhimento
Motivo do desligamento:

Nome

Parentesco DN* Sexo

Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? nao

QOutras rendas:

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camborit
email: tecnicascdabo@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.IN; P L
Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391

Data de inicio:

Nome: WILLIANE VIANA DA COSTA

Data de nascimento:11/12/2003

Enderego da ultima Residéncia: Rua donaciano Santos n°631 bairro Sao
Judas. Balneério Camborit.

Telefone:(75) 982785207

Escolaridade:9° ano do fundamental incompleto

Encaminhado por:abrago a mulher Nome do agressor:Geraldo Silva Junior
Data do acolhimento: 14/08/2023 Motivo do acolhimento:violéncia
doméstica

Data do desligamento: Motivo do desligamento:

Composigdo Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo Escolaridade

Wendell Miguel Costa Queiroz Filho 21/03/2019 |M Jardim 1 NEI PZo e Mel

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? sim, bolsa familia R$750,00
Outras rendas: R$2080,00

OBS:trabalha como auxiliar de cozinha na lanchonete Fusqueira espetinhos,
em frente a UNIVALI, optou por n&o assinar a carteira de trabalho.

Casa das Anas
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.INFORMACAO DO RESPONSAVEL
Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391
Data de inicio:
2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: LORENA BORGES RAGHIANTE MAMEDE
Data de nascimento:03/08/1986

Endereco da Gltima Residéncia: Rua 1201,n° 117 ap 222 centro Balneario
Camboria

Telefone:47 992907244 Escolaridade

Encaminhado por: abrago a mulher

Nome do agressor: FLAVIO REZENDE AZEVEDO

Data do acolhimento: 18/08/2023 Motivo do acolhimento:
VIOLENCIA DOMESTICA
Data do desligamento: 19/08/2023 Motivo do desligamento:

alugou apartamento
Composigao Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? néo
Outras rendas:

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camboria
email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

1.INFOR. D N.

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: ALESSANDRA APARECIDA REIS BRAGA
Data de nascimento:12/09/88

Endereco da tltima Residéncia: Rua Campos Novos, n°420 bairro dos
municipios BC

Telefone:SEM TELEFONE Escolaridade:
Encaminhado por:abrago a mulher

Nome do agressor: Isaque Sales Junior

Data do acolhimento: 21/08/2023 Motivo do acolhimento:VIOLENCIA
DOMESTICA

Data do desligamento: J%/C3/23 Motivo do desligamento: FLCHCLS
Composic¢do Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo _Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? Sim auxilio Brasil R$ 850,00
Qutras rendas:
obs:

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camboriu
email: tecnicascdabc@gmail.com

168 /180



74 cada das [

PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

VE

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391
Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: FLORDENICE SANTOS DE MATOS

Data de nascimento:23/03/1972

Endereco da ultima Residéncia: Rua Adaci S. Gomes n° 409, Bairro da Barra BC

Telefone:sem telefone
Encaminhado por: abrago a mulher
Nome do agressor: Arlindo Freis

Escolaridade:2° série fundamental

Data do acolhimento: 21/08/2023 Motivo do acolhimento:VIOLENCIA

DOMESTICA

dre - ’ f 5 3
Data do desligamento: wly d‘Mgﬁvo do desligamento: | !C?I 23

Composicao Familiar

Nome

Parentesco

DN*

Sexo

Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? nao
Outras rendas:

obs:.

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camboriu

email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

PONSAVE

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: ANDREIA LUCAS DE SIQUEIRA

Data de nascimento:03/11/1985
Endereco da ultima Residéncia: Av. Marginal Oeste, n° 980, Bairro Vila Real BC

Telefone:(45) 991094285

Encaminhado por: abrago a mulher

Nome do agressor: Rodrigo Calixto
Data do acolhimento: 24/08/2023 Motivo do acolhimento:VIOLENCIA

DOMESTICA

Data do desligamento: <) ¢/(23

Composicao Familiar

Escolaridade:7° série fundamental

Motivo do desligamento: .Q PoCl i
!

Nome Parentesco DN* Sexo Escolaridade
Laura Lucas Moura filha 02/02/2008 |F 9° ANO Maria da Gléria vesp
Chloe Lucas Calixto filha 16/11/2019 |F aguarda na fila Unica

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? sim Bolsa familia R$ 600,00
Outras rendas:pensao da Laura R$ 500,00

obs:

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camboriti

email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (PIA)

1.INFORMACAO DO RESPONSAVEL

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: CLEILA MARIA MAIRINK

Data de nascimento:14/05/1994

Endereco da ultima Residéncia: Rua Magarico n°135, Bairro Aririba BC
Telefone:(47) 97106230 Escolaridade: nao completou o 3° ano do
ens.médio

Encaminhado por: abrago a mulher

Nome do agressor: Paulo Belino Vissoci

Data do acolhimento: 25/08/2023 Motivo do acolhimento:VIOLENCIA
DOMESTICA

Data do desligamento: (9(09/22  Motivo do desligamento: (% Pﬂliidd
Composigao Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo Escolaridade

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? nado
Outras rendas:

obs: tem um filho de 4 anos que mora no Parana na cidade de Borrazépolis esta

com o pai e avo paterna, desde os dois anos.

CASA DAS ANAS - Balneario Camboria
email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo
Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA
Nome: MARIEL LOURENCO

Data de nascimento:10/02/1988

Endereco da ultima Residéncia: Rua Sérgio Milioet,n°23 Praia dos Amores,
Balneario Camborit

Telefone:sem telefone  Escolaridade:

Encaminhado por: abraco a mulher

Nome do agressor: irmaos Mauricio e Marcelo Motta Franca

Data do acolhimento: 31/08/2023 Motivo do acolhimento:ameaca
Data do desligamento: Motivo do desligamento:
Composicao Familiar

Nome

Parentesco DN* Sexo Escolaridade

Magnos Apollo Lourengo filho 26/05/2020 |M

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio? bolsa familia R$ 750,00

Outras rendas:trabalha como auténoma com vendas de lingerie, ndo quer
inscrever Magnus na fila unica de educagao neste ano, orientada sobre o plano de
acolhimento de 3 meses e sobre a importancia da reorganizagao de sua vida.

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camborid
email: tecnicascdabc@gmail.com
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PLANO FAMILIAR DE ATENDIMENTO (PFA)

A
Técnico Responsavel: Kelli Flavia Spricigo

Registro profissional:3391

Data de inicio:

2.INFORMACAO SOBRE A ACOLHIDA

Nome: ADRIANA SOLER DA SILVA

Data de nascimento:26/03/1994

Enderego da dltima Residéncia: Rua Rosa Branca,n® 335, Monte Alegre
Telefone:(47) 98922510 Escolaridadade: Ensino médio inc.
Encaminhado por: abrago a mulher

Nome do agressor: Raul Luciano Ferreira Souza

Data do acolhimento: 31/08/2023 Motivo do acolhimento:VIOLENCIA
DOMESTICA

Data do desligamento: Motivo do desligamento:
Composicao Familiar

Nome Parentesco DN* Sexo Escolaridade
INACIO SOLER SOUZA FILHO _ [28/03/2020 |M__ | perdeu a vaga
JHUAN SOLER SOUZA FILHO _ 103/02/2022 |[M___|perdeu a vaga

*DN= Data de nascimento

Recebe algum beneficio?

QOutras rendas:

obs: 3° acolhimento
1°:14/05/21 a 19/01/22 voltou com o agressor
2°17/03/22 4 30/03/202 voltou com o agressor

CASA DAS ANAS - Balnedrio Camborid
email: tecnicascdabc@gmail.com
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos: e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:44:43 do dia 18/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 14/02/2024,

Cadigo de controle da certidao: 1E7E.6D9B.5E25.CDD4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ORGANIZACADO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
(Solicitante sem inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS/sC)

Esta certiddo é vdlida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagio pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Namero da certiddo: 230140257826528

Data de emissio: 12/09/2023 11:15:38
Validade (Lei n® 3938/66, Art., 158); 10/03/2024

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 12/09/2023 11:15:39

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951,310/0001-56 - Data/Hora: 12/09/2023
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

406836 / 2023 12/09/2023 11/12/2023
CPF /| CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
08.199.466/0002-50 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
INSCRIGAO MUNICIPAL: 184801

ATIVIDADE CNAE:

8730199 - Atividades de assisténcia social prestadas em residéncias coletivas e particulares néo especificadas anteriormente

8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e 4 satide a portadores de distirbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica nao
especificadas anteriormente

8730101 - Orfanatos

8730102 - Albergues assistenciais

ENDEREGO / LOCALIZAGAO:

Logradouro: 3110, 500 Complemento:
Bairro; CENTRO CEP: 88330-287
AVISO:

Alé o momento néo constam débitos em aberto a pessoa selecionada,

DESCRICAO:

ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO
C23406836N9561D31

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https:/iwww.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camborit Rua Dinamarca, 320
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12/09/2023, 11:18 Consulta Regularidade do Empregador

( Voltal H imprimit .

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 08.199.466/0002-50

Razao
2 ZA
Social: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA
Endereco: - RUA 3110 500 - / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-287

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/09/2023 a 08/10/2023

Certificacdo Nimero: 2023090900574675147709
Informacédo obtida em 12/09/2023 11:18:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

11
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ORGANIZACAO DA, SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 08.199.466/0002-50

Certiddo n°: 47978721/2023

Expedicio: 12/09/2023, as 11:20:08

Validade: 10/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.199.466/0002-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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+« PREFEITUR

e ¥ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
i BAI'N EAEIG SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

u CAMBQRIU FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

" A ESTADO DE SANTA CATARINA

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMAS N° 006/2021

Recebemos através do memorando 1 doc n® 85753/2023 na data de 14 de setembro de 2023,
documentagdo a titulo de prestacdo de contas da entidade supracitada, referente a 08" Parcela, no valor de R$
72.500,00 referente ao termo de parceria abaixo descrito, que apods verificagdo documental, constatamos a seguinte
situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FMAS EMPENHO N° 15

COORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: Associagio Arvore da Vida FONE: (47)3228-1240

ENDERECO : 3110, 500 CEP: 88330-456

CNPJ: 08.199.466/0002-50 VIGENCIA: 31/12/2023 INiCIO 01/01/2023
TERMINO 31/12/2023

E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com

RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda

GESTORA DA PARCERIA: Marilene Rosana Severino Cardoso

ANALISE CONCLUSIVA

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se Unica ¢ exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliacdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidagao.

5. A documentagdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.
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Consideracoes Finais:
Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagao de

contas em referéncia da Arvore da Vida e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatdrios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentagdo comprobatéria esta revestida das formalidades legais. Face a analise efetuada,

CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO - ANALISE TECNICA

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

ESTADO DE SANTA CATARINA

v &y PREFEITURA . .
e ' { PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
o~ : BAI'N EAEIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

% ii CAMBORI U FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

ANALISE CONCLUSIVA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogio dos demais procedimentos.

Em, 19/09/2023.

Marilene Rosana Severino Cardoso
Gestora de Parceria
Portaria 11.309/2023

De acordo,

A Sra. Secretaria, para deliberagdo

Anna Christina Barichello
Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
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